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LAİKLİK İHLALLERİ RAPORU, OCAK 2025 

2025 yılının ilk ayında laiklik ihlalleri, özellikle devlet kademelerinden başlayarak, yargı, eğitim ve toplumsal 

yaşamda karşı devrim sürecinin bir bütün olarak geldiği tehlikeli aşamayı göstermektedir.  

AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu ve gerici faaliyetleriyle bilinen 

yapılar olmak üzere, tarikat cemaat uzantısı vakıf ve derneklerin üniversiteler, eğitim kurumları, mülki idare 

amirlikleri, belediyeler ve devlet kademeleriyle olan ilişkileri ve işbirlikleri Ocak ayında çarpıcı bir biçimde 

artmıştır.  

Ocak ayı verileri, siyaset ve devlet kademeleri ile bürokrasinin, Anayasa’nın laiklik ilkesini hiçe sayan, 

tamamen dini içerikteki söylem ve programlarını arttırarak sürdürdüklerini ortaya koymaktadır.     

Siyasi iktidar ve gerici çevrelerin, Suriye’yi ele geçirerek geçici hükümet kurduğunu ilan eden cihatçı terör 

örgütü Heyet Tahrir eş-Şam’a (HTŞ) desteği ve karşılıklı ilişkilerinin yanı sıra, Suriye’de Aleviler başta olmak 

üzere azınlık topluluklarına dönük tehdit ve katliamlara ülkemizde tepki gösteren yurttaşları en yetkili 

ağızlardan başlamak üzere hedef gösteren ve tehdit eden söylemleri Ocak ayı raporumuzda yer almaktadır.  

TSK’daki Cumhuriyet değerlerinin, bu değerlere sahip çıkan görevlilerin tasfiyesine dönük adımların 

atıldığını ortaya koyan veriler Ocak ayı raporumuzda yer almaktadır.  

Türkiye’nin ve coğrafyamızın içerisinde bulunduğu durum, siyasi iktidar ve muhalefetin söylem ve 

girişimleri ile birlikte ele alındığında, karşı devrim sürecinin geldiği tehlikeli aşamanın boyutları olarak 

değerlendirilmelidir.  

Ocak ayı verileri, Diyanet İşleri Başkanlığı ile tarikat ve cemaatlerin söylem ve faaliyetlerinin Anayasa ve 

yasalara aykırı olarak endişe verici bir biçimde toplumu giderek daha fazla kuşattığını, ülkemizin cadde ve 

meydanlarında cihat ve şeriat vurgulu gövde gösterilerinin nasıl bir tehdit oluşturduğunu göstermektedir.   

Milli Eğitim Bakanlığının “Yeni Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” ve ÇEDES projesi adı altında süren laiklik karşıtı 

artan gerici uygulamaları Ocak ayı raporumuzda yer almaktadır. Bakan Tekin’in ve bakanlık görevlilerinin 

laiklik karşıtı söylem ve uygulamaları ile birlikte tarikat cemaat uzantılı gerici örgütlenmelerle ortak 

faaliyetleri Ocak ayında devam etmiştir. İlköğretim öncesinden başlayarak, eğitim kurumları ile Gençlik ve 

Spor Bakanlığı’na bağlı kurumların Diyanet İşleri Başkanlığı ile gerici örgütlenmelere tahsis edildiği 

raporumuzdaki verilerle ortaya çıkmaktadır. Eğitim alanındaki laiklik ve bilim dışı piyasacı kuşatma gelecek 

kuşakların karşı karşıya olduğu karanlığı ortaya koymaktadır.  

Diyanet İşleri Başkanlığı ile tarikat ve cemaat yapılanmalarının artan siyasi ve ekonomik gücü ile bu 

yapıların siyasi iktidarın en üst kademeleriyle olan ilişkilerini ve toplumsal alandaki artan varlıklarını ortaya 

koyan veriler Ocak ayı raporumuzda yer almaktadır.  

Ocak ayında üniversitelerde devam eden lakiklik karşıtı ve bilim dışı faaliyetler ülkemizin bilimsel 

düşünceden ve laiklikten hızla koparıldığı göstermektedir. 

Ocak ayı raporumuzda yer alan veriler, yargı ve ordu da dahil olmak üzere devlet kurumlarındaki dönüşüm 

ile birlikte, karşı devrim hamlesinin, emperyalizm ve onunla birebir bağlantılı laiklik karşıtı gerici işleyişinin, 
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giderek daha bütünlüklü ve tehlikeli bir biçimde hızlanarak sürdürüldüğünü ortaya koymaktadır. 

Cumhuriyet’in ve laikliğin tasfiyesinde kaydedilen bu aşamada, laikliğe ve bağımsızlığa sahip çıkan geniş 

toplum kesimlerinin ayağa kalkarak mücadele etmesi yaşamsal bir zorunluluktur. 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi olarak yukarıda bahsedilen gündemlerden ulaşabildiklerimizin ayrıntılı 

dökümlerine 131 kapsamlı başlıkta Ocak 2025 Laiklik İhlalleri Raporu’nda yer verdik.  

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi 

 

 MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ, MAHKEME KARARLARI VE YARGI 

1. Yargıtay 2. Hukuk Dairesi Üyesi Durak Çetin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda Mustafa 

Kemal Atatürk’e hakaret içeren ifadeler kullandı. Çetin, Papa’nın Anıtkabir’i ziyaret ettiği görseli 

“Sultan Fatih öldüğünde Papa 3 gün bayram ilan ederken, sen mezarında Papa’ya dua ettirecek 

kadar ne yaptın paşam?” sözleriyle yapılan paylaşımı kendi sosyal medya hesabında paylaştı.                                

(2 Ocak) 

 
 

2. Eskişehir’de 12 yaşındaki kız öğrenciyi istismar ettiği suçlamasıyla gözaltına alınan ve ardından adli 

kontrol şartıyla serbest bırakılan imam hatip ortaokulunda din dersine giren Beylikova ilçe müftüsü 

İshak Yıldırım tutuklandı. (11 Ocak) 

 

3. İstanbul’da, Kuran’a Hizmet Vakfı’nın sorumlusu Ayhan Şengüler’in 4 yaşındaki kızını istismar 

etmesiyle ilgili davada yargılama bir buçuk yıl sonra başladı.  22 Şubat 2023’te İstanbul Anadolu 

Cumhuriyet Savcısının, sanığın “Çocuğun cinsel istismarı” suçundan tutuklanmasını istismar 

suçunu işlediğine dair kuvvetli deliller olduğunu da belirterek talep etmesine rağmen İstanbul 

Anadolu Ağır Ceza Mahkemesi “yeterli delil olmadığı” gerekçesiyle faili tutuklamayarak serbest 

bırakılırken duruşmanın kapalı olacağı belirtilerek dosya kapsamında yayın yasağı ve gizlilik kararı 

verildi. Şengüler hakkında 2021 yılında da eşini cinsel saldırıya maruz bıraktığı suçlamasıyla 

hazırlanan iddianameden iki buçuk yıl sonra Anadolu 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dava açılmıştı. 

(22 Ocak) 
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4. AKP’li Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, CHP İzmir Milletvekili Gökçe Gökçen’in TBMM Başkanlığı’na 

Tunç’un yanıtlaması için verdiği, Yargıda Hakyol cemaati yapılanmasının da yer aldığı soru 

önergesine cevap vermedi. (31 Ocak) 

 

SİYASAL İKTİDAR 

 Cumhurbaşkanlığı ve AKP Hükümeti 

1. İsmailağa Camii İlim ve Hizmet Vakfı, İHH, Hayrat Vakfı, İlim Yayma cemiyeti, TÜGVA, TÜRGEV, 

Okçular Vakfı, ENSAR Vakfı, Beşir Derneği, Cihannüma Derneği, Ümmet Vakfı gibi çok sayıda tarikat 

ve cemaat bağlantılı gerici örgütlenmenin yer aldığı Milli İrade Platformunun “Filistin'deki katliama 

dur demek için” 1 Ocak'ta İstanbul’da Galata Köprüsü'nde düzenlediği mitinge Gençlik ve Spor 

Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı Ömer 

Bolat, eski TBMM Başkanı Mustafa Şentop, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, AKP 

MKYK Üyesi Mahir Ünal, AKP Grup Başkanı Özlem Zengin, TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci, 

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM) Genel Başkanı Saliha Okur Gümrükçüoğlu, Memur-Sen Genel 

Başkanı Ali Yalçın, HAK-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan ile milletvekili ve ilçe belediye başkanları 

ile AKP’li eski İçişleri Bakanı ve AKP milletvekili Süleyman Soylu, AKP’li eski Milli Savunma Bakanı 

ve AKP milletvekili Hulusi Akar, MÜSAD Başkanı Mahmut Asmalı da katıldı. Mitingde tekbirler 

getirilirken tevhid bayrakları ve Suriye’deki cihatçı örgütlerin kullandığı üç yıldızlı bayraklar taşındı. 

(1 Ocak) 

  
 

2. Suriye’nin Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğindeki cihatçı terör örgütleri tarafından Türkiye'nin 

desteklediği, eski adıyla Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) yeni adıyla Suriye Milli Ordusu'nun (SMO) 

yardımıyla Suriye’yi ele geçirmesinin ardından HTŞ’nin Halep Valisi olarak atadığı SMO’ya bağlı 

Cephe Şamiye Genel komutanı Azzam Garib AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’a teşekkür etti. 

Erdoğan’ın sosyal medya hesabından “Rabb’imizin yardımı ve milletimizin engin ferasetiyle hem 

seçimleri kazandık hem de Suriye halkının zaferine giden yolun taşlarını döşedik. Zalim rejime karşı 

savaşı kazanan Suriye halkının zaferi de kazanması ve başarılarını kalıcı hale getirmesi için gereken 

her türlü desteği vereceğiz.” İfadelerinin yer aldığı paylaşımına Garib kendi sosyal medya 

hesabından “Önce komşu, sonra göçmen, sonra da dönüşün temeli oldu. Suriyeliler sadece misafir 

değildi; kültür harmanlandı, roller bütünleşti, projeler doğdu, deneyimler olgunlaştı. Suriye, geçici 

bir taktik ve çıkar değil; dünya halklarının çekim ve öykünme yeri olacak bir Doğu umududur. Sayın 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, teşekkür ederiz. Suriyelilerin babası, kardeşi ve arkadaşı 

oldunuz.” sözleriyle teşekkür mesajı yayınladı. (1 Ocak) 
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3. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen 81 il valisi ile AKP’li 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın katıldığı “Valiler Buluşması”nda yaptığı konuşmada “Ne tek parti 

faşist zihniyetinin ne de hafızalarımızda derin yaralar açan 28 Şubat dönemi uygulamalarının 

günümüz Türkiye'sinde yeri yoktur. Allah'ın izniyle biz bu makamlarda bulunduğumuz müddetçe 

kimse o kötü günleri geri getiremeyecektir.” dedi. Erdoğan konuşmasında “İllerimizde şahsımı 

temsilen görev yapan siz valilerimize çok hayati vazifeler düştüğünü bugün bir kez daha hatırlatmak 

istiyorum. Unutmayınız ki, milletin hayır duası, devletin en güçlü hazinesidir. Allah korusun, milletin 

bedduasını alan ise ne bu dünyada, ne de ahirette iflah olur.” ifadelerini kullandı. AKP’li İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya da yaptığı konuşmada “Bu topraklarda, Anadolu’dan Balkanlar’a fetihlerle 

ilerleyen, İstanbul surlarında sancağımızı dalgalandıran, Trablusgarp’tan Sakarya’ya vatan 

müdafaasında cenk eden, tarihin akışını değiştiren, nice büyük devlet adamları yetişmiştir. Bizim 

medeniyetimizde devlet adamı, ‘Halka hizmeti Hakk’a hizmet’ olarak gören kişidir. Biz buradayız, 

Türkiye’nin geleceği için her türlü fedakârlığa hazırız! Zat-ı Devletlerinizin liderliğinde, milletimizin 

hizmetinde olmaktan şeref duyuyoruz.” dedi. (7 Ocak)  
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4. Nakşibendi tarikatına bağlı Hulusi Efendi Vakfı’nda genel müdürlük yapan Hakkı Özbay, AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA 

yöneticisi Turgut Bulut ile Mehir Vakfı İstanbul Temsilcisi Ahmet Buğa’nın Kızılay’da yönetici 

yapıldığı ortaya çıktı. Birgün Gazetesi’nden İsmail Arı’nın haberine göre Kızılay’da Afet İyileştirme 

Direktörü unvanı ile yöneticilik yapan Aslan Turgut Bulut daha önce TÜGVA’nın Ankara Yenimahalle 

İlçe Temsilcisi olarak görev aldı. Kurumun Strateji Başkanlığı ile Kurumsal Gelişim Direktörlüğü 

koltuğunda oturan İsmail Hakkı Özbay da daha önce Nakşibendi tarikatına bağlı Hulusi Efendi 

Vakfı’nda genel müdür olarak görev yaptı. Kısa süre önce Taşınmaz Yönetimi Genel Müdürü yapılan 

Ahmet Buğa ise Mehir Vakfı’nın İstanbul Temsilciliği’ni yapıyordu. (9 Ocak) 

 

5. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın katıldığı partisinin 8. Olağan Kongresinde İl Başkanlığı için 

tek aday merkez Sur ilçesindeki Nebi Camii İmamı Ömer İler gösterildi. Seçilen imam İler 

konuşmasında Erdoğan'a Nuh Peygamber benzetmesi yaparak “Hep beraber o bayrakları yukarıya 

taşıyacağız. Umutluyuz. Gençlerimizi, kardeşlerimizi gördükçe inşallah hiçbir şüphemiz olmayacak 

hele geminin kaptanı Nuh ise, hiçbir endişeye kapılmayacağız” dedi. (11 Ocak) 

 

6. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Aile Yılı Tanıtım 

Programı'nda yaptığı konuşmada “Aile bizim en kadim, en köklü müesseselerimizden biridir. Asırlar 

ötesinden süzülüp gelen değerlerimizin bugüne ulaşmasında aile daima hayati rol oynamıştır. Aile 

kurumu milli manevi değerlerin muhafazasında bizler için vazgeçilmez öneme sahiptir. Bireyi, 

aileyi, toplumu ifsat eden cinsiyetsizleştirme politikalarına tepki göstermeye devam edeceğiz. Kim 

ne derse desin Türkiye'nin tavrı bellidir.  İlk anne olma yaşı geçmişte görülmemiş biçimde 29'u 

açmış vaziyette. Türkiye, Genç ve nitelikli nüfus bakımından kan kaybetmektedir. En az üç çocuk 

çağrısı yapmıştık. Bu çağrımızdan dolayı şahsen ve hükümet olarak ciddi baskı gördük. Geçmişe 

doğru baktığımızda ne kadar haklı olduğumuz oraya çıkıyor. Nikâh merasimlerinin sade ve 

gösterişsiz olması peygamber efendimiz tarafından bizlere telkin ediliyor. Peygamber Efendimiz 
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aile kurarken 'En bereketli nikâh külfeti en az olanıdır' buyuruyor. Dolayısıyla nikâh merasimlerinin 

sade, gösteriş, aşırılık ve israftan uzak olması Efendimiz tarafından bizlere tavsiyedir. Boşanmalar 

işte bu masraflardan dolayı yaşanmaktadır. Yeni evlenecek gençlerin evliliğini kim zorlaştırıyorsa o 

büyük bir vebal altındadır.” ifadelerini kullanarak 2025 yılı için yapılacak evlilik ve doğum 

yardımlarını duyurdu. (13 Ocak) 

 

7. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Suriye’nin cihatçı 

terör örgütü HTŞ tarafından ele geçirilmesinin ardından başta Aleviler olmak üzere Suriye halkına 

yönelik katliamlara tepki gösteren yurttaşları hedef aldı. Erdoğan paylaşımında “Birileri Esed’in ve 

Baas rejiminin katliamları karşısında 13 yıl boyunca duymadıkları endişeyi son 40 gündür 

duyuyorlar. Neymiş? Suriye’de katliam varmış… İyi de daha düne kadar “Suriye’de ne işimiz var” 

diyen siz değil miydiniz? Zalim defolup gidince mi aydınlandınız? Hani Orta Doğu bataklıktı? Hani 

Suriye’nin iç işleriydi? Baas yıkılınca mı aklınız başınıza geldi? Soruyorum size… Bebekler ölürken 

neredeydiniz? Kimyasal silah kullanılırken neredeydiniz? Hapishanelerde işkenceler yapılırken 

neredeydiniz? Kadınlara kocalarının önünde tecavüz edilirken neredeydiniz? Masum çocuklar 

kuşatma altında açlıktan kıvranırken neredeydiniz? Suriye’nin şehirleri yağmalanırken, terör 

örgütleri Suriye’de cirit atarken, Suriye’den ülkemize roket yağarken Allah aşkına sizler 

neredeydiniz? 13 yıl boyunca tüm bunlar yaşanırken aklınıza gelmeyen vicdanı, merhameti şimdi 

azılı katillerden hesap sorulurken mi hatırladınız? Biz sizin ne yapmaya çalıştığınızı biliyoruz, hem 

de çok iyi biliyoruz. 13 yıl neden sustuğunuzu, şimdi neden konuştuğunuzu çok iyi biliyoruz. Ne 

yaparsanız yapın, Suriye devrimini üflemekle söndüremeyeceksiniz. Ülkemiz içinde de o çok 

arzuladığınız kışkırtmayı yapamayacaksınız. Türkiye-Suriye kardeşliğini, Türk-Kürt-Arap kardeşliğini 

bozamayacaksınız.” ifadelerini kullandı. (15 Ocak) 
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8. Uzun süre AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın koruma ekibinde görev yapan polis A.A.’nın 

Menzil Köyü’ne yerleştiği ve Menzil Şeyhi M. Fettah Elhüseyni’nin yakın korumalığını yaptığı 

öğrenildi. Birgün Gazetesinden İsmail Arı’nın haberine göre A.A.’nın emniyetteki görevinin sürdüğü 

iddia edilirken M. Fettah Elhüseyni’nin yakın korumalığını yapması için emniyet tarafında mı 

görevlendirildiği sorusunun yanıtı bilinmiyor. (17 Ocak) 

 

9. Menzil cemaatindeki miras kavgası devam ederken AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın 

danışmanlarından birinin Menzil’e giderek arabuluculuk için taraflarla görüştüğü belirtildi. Sözcü 

Gazetesi’nden Saygı Öztürk konuyla ilgili Semerkant Vakfı’nın içinin boşaltıldığını, paraların Dubai 

ve İngiltere’ye kaçırıldığı aktardığı yazısında “Menzil’de yaşanan olaylar, Cumhurbaşkanı’nın da 

dikkatini çekmiş olacak ki, Cumhurbaşkanı’nın bir danışmanı Menzil’e gelip taraflarla görüştü. 

Ancak, bir sonuç alamadan Menzil’den ayrılmak zorunda kaldı. Siyasetin eli Menzil üzerinde 

etkisini sürdürüyor. Menzil tarikatına mensup eski Sağlık Bakanı Recep Akdağ ve Enerji Bakanı 

Taner Yıldız, şeyh Şaki’ye karşı mücadele edenleri desteklerken, yurtdışındaki Menzil yapılanmasını 

özellikle Muhammet Mahsun’un yanına çekmek için çalışıyor.” ifadelerine yer verdi. (21 Ocak) 

 

10. AKP'li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Bolu Kartalkaya’da 36’sı çocuk, 78 kişinin öldüğü otel yangını 

faciasında Gültekin ailesinden hayatını kaybeden 8 kişinin cenaze törenine katıldı. Cenazede 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

konuşan Erdoğan “'Sabrın sonu selamettir, zaferdir' temennisiyle kendilerine Fatihalarımızı 

gönderelim, ruhları için el Fatiha. Makamları cennet olsun inşallah" dedi. (22 Ocak) 

 

11. Partisinin İzmir Kadın Kolları 7. Olağan İl Kongresi'nde konuşan AKP Genel Başkan Yardımcısı Hamza 

Dağ, menajer Ayşe Barım'a yönelik yürütülen ve ünlü isimlerin de ifadeye çağrıldığı Gezi Parkı 

soruşturmasına ilişkin “Bu işi organize edenler her zaman için yargılama ile karşı karşıya kalacaktır” 

sözlerine ek olarak “Bir taraf inşa eden diğer taraf yakan yıkan ve ateşi temsil eden taraf. Habil 

toprakta, kabil ateşte. Hz. Ömer ile Ebu Cehil’in hikâyesine bakın. Abdülhamid Han’a karşı 10 yılda 

bu coğrafyayı yerle bir eden İttihat ve Terakki. Kim ne tarafta, siz ne taraftasınız? Biz ne taraftayız? 

23 yıllık süreçte biz hep yapan ve inşa eden tarafta olduk. Bu ülkenin dört bir tarafını inşa ettik, 

insanlar özgür olsun diye canla başla uğraştık. Ama karşımıza; 2008’de kapatma davası, 2013’te 

Gezi Olayları, 17-25 Aralık, 15 Temmuz vardı. Tarihin hangi tarafındayız? Ateşte mi, toprakta mı? 

Hepimiz topraktayız. Biz bu ülkeye katkı sağlayan taraftayız.” dedi. (25 Ocak) 

 

12. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare üyesi olduğu TÜGVA’nın 

Genel Başkan Yardımcısı ve Lise Koordinatörü Fatih Yıldız AKP Gençlik Kolları Genel Merkez MKYK 

asil üyeliğine seçildi. Yıldız sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda “Gençlik Kolları 

Başkanımız Sn. Yusuf İbiş’in takdirleriyle ve Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın 

onayıyla AK Parti Gençlik Kolları MKYK üyeliğine seçildim.  Bu kutlu davada hizmet etmek büyük 

bir onurdur. Rabbim bizi mahcup etmesin, gençliğimiz için durmadan çalışmaya devam edeceğiz.” 

dedi. (27 Ocak) 

 

Mülki İdareciler ve Dış Temsilcilikler 

 

1. Malatya Valisi Seddar Yavuz, Regaip Kandili mesajı yayınladı. Yavuz mesajında “Mübarek üç ayların 

müjdecisi olan Regaip Kandili'ne bir kez daha erişmenin huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

anlamlı gece, bizlere manevi dünyamızı zenginleştirme, rahmet ve mağfiret kapılarının ardına 

kadar açıldığı bu özel anların kıymetini bilme fırsatı sunmaktadır. Hepimiz için bu değerli zaman 

dilimleri, dualarımızı yüce Allah’a arz etme, hatalarımızı telafi etme ve gönüllerimizi arındırma 

fırsatıdır.” dedi. (1 Ocak) 

 

2. Sahte faturalarla soyulan Yunus Emre Vakfı mütevelli heyeti üyesi ve Maarif Vakfı Başkanı Birol 

Akgün Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye Büyükelçi olarak atandı. (12 Ocak) 
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3. Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı, ilçe müftülüğü tarafından 4-6 yaş için 

düzenlenen “2024-2025 Kur’an Kursları Dönem Sonu Etkinliği”ne katıldı. (17 Ocak) 

 

4. Malatya Vali Yardımcısı Ahmet Korkmaz, Evrensel Hafızlar Derneği (EHAD) ve Malatya İl Müftülüğü 

Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Dünya Hafızlar Haftası Buluşması" ve "Lafzın 

Hamili, Mana'nın Amili Gençlik Bilgi Yarışması" ödül törenine katıldı. Kuran tilavetiyle başlayan 

törene Korkmaz’ın yanı sıra AKP’li Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er ile müftüler ve din 

görevlileri ile öğrenciler katıldı. (22 Ocak) 

 
 

5. Türkiye’nin ABD Los Angeles Başkonsolosu Sinan Kuzum, ABD'nin California eyaletindeki Silikon 

Vadisi bölgesinde yer alan Redwood City kentinde Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı 

tarafından yapılan “Diyanet Ertuğrul Gazi Camisi” açılış törenine katıldı.  Kuzum, burada yaptığı 

konuşmada caminin açılışını görmenin kendisine nasip olduğunu söyleyerek, Türkiye’nin Los 

Angeles’taki temsilcisi olarak destek göstermek için açılışa katıldığını belirtti. Törene ayrıca 

Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği Sosyal ve Din Hizmetleri Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kanca, 

Türkiye'nin Los Angeles Din Hizmetleri Ataşesi Prof. Dr. İsmail Demirezen, oyuncu Celal Al, Berkeley 

Üniversitesinden Hatem Bazian katıldı. (27 Ocak) 

 
 

6. İstanbul Valiliği, kamu kurumlarında çalışanların cuma namazına gitmesine yönelik farklı 

uygulamalar ve aksaklıklar olduğu iddiasıyla, Başbakanlık Personel ve Prensipler Genel 

Müdürlüğü’nün 2016/1 Sayılı Genelgesine atıfla, dini inanç hürriyetini gerekçe göstererek, kamu 
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kurumlarına gönderdiği yazıda; cuma namazı saatinin mesai saatlerine denk gelmesi durumunda, 

isteyen kamu görevlilerine mesai kaybı olmaksızın idari izin verilmesi gerektiğini bildirdi. (27 Ocak) 

 
 

 

TRT ve RTÜK 

 

1. RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda AKP’li Cumhurbaşkanı 

R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA’nın Başkanı ve 

beraberindekileri ağırladığını duyurdu. Şahin paylaşımında “Yeni nesil gençlik hareketimizin 

dünyada ve ülkemizde öncü temsilcileri; Türkiye Gençlik Vakfı Genel Başkanı Sayın 

@ibrahim_besinci ve beraberindeki heyeti Üst Kurulumuzda ağırladık. Gençlerimiz için yürütülen 

çalışmalar üzerine kapsamlı bir değerlendirme yaparak iş birliği imkânlarını ele aldığımız verimli bir 

görüşme gerçekleştirdik. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyorum. Geleceğimiz olan gençlerimiz için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.                         

(27 Ocak) 
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Milli Eğitim Bakanlığı 

1. İsmailağa Camii İlim ve Hizmet Vakfı, İHH, Hayrat Vakfı, İlim Yayma cemiyeti, TÜGVA, TÜRGEV, 

Okçular Vakfı, ENSAR Vakfı, Beşir Derneği, Cihannüma Derneği, Ümmet Vakfı gibi çok sayıda tarikat 

ve cemaat bağlantılı gerici örgütlenmenin yer aldığı Milli İrade Platformunun “Filistin'deki katliama 

dur demek için” 1 Ocak'ta İstanbul’da Galata Köprüsü'nde düzenlediği miting çağrısına Milli Eğitim 

müdürlerinin de dâhil edildiği ortaya çıktı. Bağcılar, Çerkezköy ve Arnavutköy’de çok sayıda okula 

mitinge katılım çağrısı yollandı. Okul müdürlerine gönderilen yazıda “Değerli müdürlerimiz 

Çarşamba günü gerçekleştirilecek mitinge destek olmak için sizleri bekliyoruz" ifadeleri geçerken, 

okul yöneticilerinin, öğretmenlerin ve öğrencilerin eyleme katılması istendi. Not olarak, toplu 

taşıma ücretlerinin ücretsiz olduğu belirtilen mesajın okul veli gruplarına da atılması istendi. Gerici 

Milli İrade Platformu ve İnsanlık İttifakı tarafından gönderilen mesajın, müdürler tarafından veli 

gruplarına da iletildiği görüldü. (1 Ocak) 

 

2. Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün, Nurcu Hazreti Süleyman Vakfı (HASEV) ile yaptığı 

protokolün 2023 yılında Diyarbakır 4’üncü İdare Mahkemesi’nin yürütmeyi durdurma kararı 

vermesine rağmen sürdürüldüğü ortaya çıktı. Laiklik Meclisi İzleme Merkezine iletilen 27 Aralık 

2024 tarihli İl Milli Eğitim Müdürü Vekili Abdullah Karaceylan imzası ve Vali Yardımcısı Ömer Coşkun 

onaylı resmi yazıda “Değerler Eğitimi Protokolü” kapsamında ders materyallerine “ruh katacak milli 

manevi değerlerimize ihtiyacın günden güne kendini daha fazla hissettirdiği söylenerek Hazreti 

Süleyman Vakfı (HASEV) ile “Toplumu bir arada tutan değerler eğitimi” protokolünün uygun 

görüldüğü belirtiliyor. (1 Ocak) 
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3. Milli Eğitim Bakanlığı’nın Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle 

bağlantılı olan Peygamber Sevdalıları Vakfı ile yaptığı eğitimde işbirliği protokolü kapsamında 

öğrenciler için düzenlediği “Siyer Yarışması” ile ilgili Cumhurbaşkanlığına bağlı Dezenformasyonla 

Mücadele Merkezi’nin (DMM) yaptığı açıklama CHP Gaziantep milletvekili Hasan Öztürkmen 

tarafından paylaşıldı. Öztürkmen konuyla ilgili yaptığı açıklamada “Söz konusu vakıf, domuz bağı 

cinayetleri, işkence bodrumları ve Gaffar Okkan’ın suikastıyla hatırlanan Hizbullah örgütüne bağlı 

bir oluşum. Vakıf, bu protokolle ilkokul 4. sınıf ile 12. sınıf arası tüm okullardaki 10-18 yaşlarındaki 

10 milyon öğrenciye, MEB’in onayıyla erişecek. Aslında bu yeni bir işbirliği değil. MEB söz konusu 

vakıflar yaklaşık 7 yıldır “yarışma” adı altında bu faaliyeti düzenliyor. Cumhurbaşkanlığına bağlı 

Dezenformasyonla Mücadele Merkezi (DMM) bu haberi yalanlamak isterken adeta doğruladı. 

DMM’den yapılan açıklamada “Milli Eğitim Bakanlığı, bir vakıf ile bir yıllığına, ‘ders saati dışında 

veli iznine bağlı ve gönüllülük esasına göre isteyen okullarda yarışma düzenleme’ye ilişkin protokol 

imzalamıştır” denildi.” sözleriyle birlikte Vakfın Başkanı Mehmet Beşir Şimşek’in Hizbullah 

örgütünün yasadışı medrese faaliyetlerini yürüten Âlimler ve Medreseler Birliği’nin eski genel 

başkan yardımcısı olduğunu ve bu yasadışı “medrese”lerde “müderrislik” yaptığını belirterek 

“Peygamber Sevdalıları Derneği Başkan Yardımcılarından biri Ekrem Gülşen. Gülşen, 2011 yılında 

düzenlenen Hizbullah operasyonunda gözaltına alınıp tutuklandı. Gülşen o dönem, Hizbullah 

uzantılı Mustazaflar Derneği’nin genel sekreteriydi. Gülşen, Diyarbakır Emniyet Müdürü Gaffar 

Okkan’ı şehit eden ve çok sayıda kanlı cinayete karışan Hizbullah militanlarıyla bağlantılı olmakla 

suçlanmıştı.” dedi. (2 Ocak) 

 

4. Malatya Şehriban Günata Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Behcet Çiftçi, öğrenci velilerine sabah 

namazı ve ardından çorba ikramı daveti içeren bir mesaj attı. Çiftçi, “Vakti Kuşananlar Kulübü” 

adına öğrenci velilerine gönderdiği mesajda, “Vakti Kuşanmak Kulübümüz tarafından organize 

edilen Sabah namazında buluşuyoruz. Gönüllü veli ve öğrencilerimizi yarın sabah namazına 

bekliyoruz. Namazdan sonra çorba ikramımız olacak” ifadelerini kullandı. Çiftçi, mesajında aynı 

zamanda okul öğretmenlerinin de yer aldığı, okul içinde çekilen “Hayırlı Cumalar” videosunun da 
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yayınlandığı okulun resmi olmayan Instagram sayfasında “Sana yobaz derler, böyle olmaz derler” 

klibini de kullandı. Okulun resmi olmayan Instagram sayfasında, kulübün “Sana yobaz derler, böyle 

olmaz derler” ifadeleriyle başlayan bir klip paylaşım yapıldığı; ayrıca okul öğretmenlerinin de yer 

aldığı, okul içinde çekilen “Hayırlı Cumalar” paylaşımları dikkat çekti. (2 Ocak) 

 

5. Balıkesir Gönen Buğdaylı İlkokulu internet sayfasında ÇEDES projesi kapsamındaki “sabır” başlıklı 

çalışmalar paylaşıldı. “Paylaşımda ÇEDES Diyanet İşleri Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı 

protokolü kapsamında bu projede okulumuzda görevli Mustafa Çalışkan hocamız okulumuza 

gelerek 4/A sınıfımızda Regaib Kandili ile ilgili açıklamalar yaptılar. Ayrıca, Park Durak Taksi 

taksicilerimizden Ahmet Ercan Bayram, 4/A sınıfı öğrencilerimize Regaib Kandili ve 3 

aylarınbereketi sebebiyle ikram paketinde bulundular. Öğrencilerim adına Ahmet Ercan Beye ve 

Mustafa Beye teşekkür ediyor, dua ediyoruz. Allah onlardan razı olup, kazançlarına bereket versin.” 

ifadeleri ile fotoğraflar yer aldı. Mustafa Çalışkan, Gönen Kaplıcalar Camisi imam hatibi olarak 

görev yapıyor. (2 Ocak) 

 

6. Bingöl Solhan İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhittin Çiftçi, Peygamber Sevdalıları, TÜGVA, İHH, Umut 

Kervanı, Cihannüma gibi tarikat cemaat uzantılı gerici yapılardan oluşan Solhan İslami Kardeşlik ve 

Dayanışma Platformunun “Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi” toplantısına katıldı. Kuran 

okunmasıyla başlayan ve ilahiler okunan programa Çiftçi’nin yanı sıra AKP’li Belediye Başkanı 

Abdulhakim Yıldız da katıldı. (3 Ocak) 

 

7. Malatya Darende Yeşiltaş Şehit Ali Gökçe İlk ve Ortaokulu öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında 

camiye götürüldü. Darende Müftülüğü tarafından sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 

“Din görevlimiz Bilal Taylan tarafında öğrencilerimize büyüklerimize saygı, küçüklerimize sevgi 

konulu sohbet gerçekleştirildi” ifadeleriyle fotoğraflar yer aldı. (3 Ocak) 

 
 

8. Gaziantep Şehitkamil Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu internet sayfasında ÇEDES projesi 

kapsamındaki “sabır” başlıklı çalışmalar paylaşıldı. Okul panosunda “manevi baharımız üç aylar” 

görselleri yer aldı. (3 Ocak) 
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9. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve İmam Hatip Araştırmaları 

Merkezi (İHAMER) ile birlikte “İmam Hatip Okullarında Arapça Öğretimi Çalıştayı” düzenledi. 

Müdürlüğün resmi internet sitesinde yer alan bilgiye göre “7 farklı üniversiteden 19 akademisyen, 

Bakanlık bünyesinden 32 Arapça öğretmeni ve Arapça eğitimi alanında faaliyet gösteren 7 uzman” 

sunum yaptığı çalıştayın sonucunda elde edilen bilgiler ve öneriler raporlaştırılarak Milli Eğitim 

Bakanlığı'na sunulacak ve Arapça öğretiminde bir yol haritası oluşturulacak. Kuran tilavetiyle 

başlayan programda konuşan Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten “Bu çalıştay, gelecekte Arapça 

öğretiminde daha etkili yöntemlerin hayata geçirilmesine öncülük edecektir. Ortaya çıkan fikirler 

ve öneriler, ülke genelindeki Arapça öğretimine büyük katkılar sağlayacaktır." dedi. “430 tane imam 

hatibimiz var. Bünyedekileri de katarsak ortaokullarla birlikte bu rakam 600'e varır. 200 binin 

üzerinde öğrencimiz var ve burada bir saha tecrübesi var. Sivil toplum kuruluşlarımızdan da önemli 

çalışma başlıkları var. Biz tüm bu paydaşları bir araya getirerek Arapça öğretimi konusunu masaya 

yatıralım istedik” diyen İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ahmet Yapıcı sözlerine “Bu çalıştaydan 

beklentimiz, Arapçayı bir yük olarak değil imkan olarak görecek, Arapça öğretimini imam hatip 

okullarının olumsuz bir tarafı değil, tam aksine 'burada Arapça var' diyerek okulu bir adım daha 

öne çıkartacak, Arapçayı yalnızca İslami ilim olarak değil, bugünkü dünyanın gerektirdiği 

yetkinlikler çerçevesinde bir dil olarak görecek ve Türkiye'nin de bulunduğu bir coğrafyada, Arapça 

bilmeyi büyük bir fırsat olarak görecek, çocuklarımız için yeni bir alan açmak.” ifadeleriyle devam 

etti. Programda konuşan Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Öğretim Programları 

ve Materyalleri Daire Başkanı Hasan Özarslan da “Arapça bizim için pek çok açıdan önemli; İslam 

medeniyetini kuran 3 temel dilden, medeniyetimizin yapı taşlarından biri. Osmanlı son dönem 

alimlerine bakın hepsi Arapça okur, yazar ve konuşur. Mehmet Akif ve Elmalılı Hamdi Yazır bu 

örneklerdendir.  Hem bu dile vakıflar hem de bir batı diline hakimler. Güncel olarak da bu dil 

vasıtasıyla gönül coğrafyamızla güzel bağlantılar kuracağız. Bunu bugün yapmazsak 10-15 yıl sonra 

çok geç kalmış oluruz ve hayıflanırız.” dedi. Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde yapılan 

çalıştaya Bakan Yardımcısı Ökten’in yanı sıra, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ahmet Yapıcı, Beyoğlu 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevat Dervişoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

Öğretim Programları ve Materyalleri Daire Başkanı Hasan Özarslan, akademisyenler ve 

öğretmenler katıldı. (4 Ocak) 
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10. Milli Eğitim Bakanlığı’nın, AKP'li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak'ın 

kurucuları arasında bulunduğu NUN Vakfı'na ait NUN Okulları tarafından “Eğitimde Bir Adım Ötesi” 

isimli oluşum ile birlikte Turkuvaz Medya Grubu’nun sponsorluğunda “Türkiye Entelektüel 

Oyunları” “Liseler Arası Bilgi Yarışması” düzenlediği duyuruldu. AKP'li Cumhurbaşkanı R.T. 

Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek isrişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA’nın da katılımıyla 

düzenlenen ve organizasyonun internet sitesinde lise öğrencilerine dönük para ödüllü yarışmada 

soru gelecek kitaplar paylaşıldı. Kitaplar arasında Amâk-ı Hayal - Şehbenderzade Filibeli Ahmed 

Hilmi - Turkuvaz Kitap, “Ben Böyle Düşünüyorum!” Demekle Olmuyor - Alev Alatlı - Kapı Yayınları, 

Fatih ve Fetih: Fatih Sultan Mehmet - Mithat Cemal Kuntay - Alfa Yayıncılık, Gençlerle Başbaşa - Ali 

Fuad Başgil - Kubbealtı Neşriyatı, Öyle Geçer ki Zaman: Teoman Duralı Kitabı - Söyleşi: Ali 

Değermenci - Turkuvaz Kitap, Âlemlere Rahmet Hz. Muhammed - Kolektif - Diyanet İşleri 

Başkanlığı, Beylikten Cihan İmparatorluğu'na - Ziya Nur Aksun - Ötüken Neşriyat, Hz. 

Muhammed'in Hayatı - Martin Lings - İnsan Yayınları, Herkes için Kısa Osmanlı Tarihi - Erhan 

Afyoncu - Yeditepe Yayınevi gibi yayınlar yer alıyor. (4 Ocak) 

 
 

11. Van Gürpınar İlçe Müftülüğü Gürpınar Gençlik Merkezi ve Şehit Haluk Varlı Anadolu İmam Hatip 

Lisesi ile birlikte ÇEDES projesi kapsamında öğrencileri Hüsrev Paşa Camisine götürdü. Programın 

sonunda namaz kıldırıldı. (9 Ocak) 

 
 

12. AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Türkiye Maarif Vakfının Pakistan'ın Lahor kentinde bulunan 

okulunu ziyaret etti. Ziyarette yaptığı konuşmada Pakistan'la ilgili sempatinin birçok sebebi 

olduğunu, İslam kardeşliğinin bunlardan bir tanesi olduğunu söyleyen Tekin gittiği her ülkede 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

Türkiye Maarif Vakfı okullarını ziyaret ettiğini belirterek “Türkiye Maarif Vakfı kurulurken bir çıkış 

noktası vardı. Bilindiği gibi eğitim, artık küresel dünyada çok önemli bir argüman, enstrüman haline 

dönüştü. Vakfı kurarken gerekçemiz şu idi; dünyada evrensel geçerliliği olan diploma programları 

var ama İslam dünyasından neşet etmiş, değerlerimizi ve hassasiyetlerimizi ön planda tutan, ezilen 

dünyanın haklarını savunan bir diploma programının eksikliğini hissettik. Türkiye Maarif Vakfı'nın 

varlık sebebi, bu anlamda böyle bir evrensel geçerliliği olan ve gönül coğrafyamızın hassasiyetlerini 

yansıtabilecek bir diploma programı inşa edebilmekti. Milli Eğitim Bakanlığı olarak Sayın 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Maarif Vakfını daha ileriye 

taşımak için atılması gereken adımların takipçisi olacağız inşallah. Bu vesileyle Vakfın 

çalışmalarında katkı sunan emek veren herkese teşekkür ediyoruz” dedi. Bakanlıktan yapılan 

açıklamaya göre, çeşitli programlara katılmak üzere Pakistan'a giden Bakan Tekin, ziyaretinin ilk 

gününde Türkiye Maarif Vakfının Pakistan'ın Lahor kentindeki okulunu ziyaret etti. (9 Ocak) 

 

13. Konya Kulu İlçe Müftülüğü Gençlik Merkezi, Kozanlı İlçe Birol Polat İmam-Hatip Ortaokulu 

öğrencilerini Yeşilova Camisine götürdü. (10 Ocak) 

 

14. Sivas Akıncılar Türk Telekom Ortaokulu internet sayfasında ÇEDES ve “HEDEF değerler” projeleri 

kapsamında Manevi Baharımız başlıklı paylaşımda bulundu. Paylaşımda, “Allahümme barik lenâ fi 

Recebe ve Şaban. Ve belliğnâ Ramazân.” ÇEDES ve HEDEF Değerler Projeleri kapsamında üç aylar 

panomuz” ifadeleri yer aldı. (12 Ocak) 

 
 

15. Kastamonu Candaroğulları İlkokulu öğrencileri ÇEDES projesi kapsamında Diyanet Gençlik 

Merkezine götürüldü. Manevi danışmanlar çocuklara dua ettirdi. Diyanet Gençlik Merkezinin 

sosyal medya hesabından fotoğraflarla yapılan paylaşımda, “Program, Gençlik Merkezimizin 

tanıtımı ve yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verilmesiyle başladı. Ardından, manevi 

değerlerimizden Üç Aylar ve dua konularında sohbet edildi. Öğrencilere bu konuların önemi 

anlatılarak manevi farkındalık kazandırıldı. Manevi geArdından, manevi değerlerimizden Üç Aylar 

ve dua konularında sohbet edildi. Öğrencilere bu konuların önemi anlatılarak manevi farkındalık 

kazandırıldı.” dendi. (15 Ocak) 
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16. Tekirdağ Ergene İlçe Müftülüğü Velimeşe Ortaokulu’nda ÇEDES projesi kapsamında “Sabır, 

Mesuliyet ve Sorumluluk” konulu seminerler verdiğini duyurdu. Seminerlerin Velimeşe Merkez 

Camii imam hatibi Nuri Sapmaz ve Velimeşe Zümrüt Camii imam hatibi Doğan Çabek’in verdiği 

belirtildi. (15 Ocak) 

 
 

17. Kırıkkale'de ÇEDES Projesi kapsamında, okullardaki öğrenciler İl Müftülüğü ve Nur Camisine 

götürüldü. (15 Ocak) 

 

18. Kastamonu Tosya Yavuz Sultan Selim Borsa İstanbul İlkokulu ÇEDES projesi kapsamında Ocak ayı 

“değeri” olan “sabır” konulu etkinlikleri paylaştı. Paylaşımda “İlçemizde yapılan “Sertaç Abi Gençlik 

Buluşması”na değerler kulübü öğrencileri ile katılım sağlandı.” ifadeleriyle paylşaılan haberde 

çocukların camiye götürüldüğü görüntüler yayınlandı. (16 Ocak) 
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19. AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yayınladığı yarıyıl tatili mesajında öğrencilere dönük sabır 

vurgusu yaparken öğretmenlere dönük “Sizler, evlatlarımızın yüreklerine bilgi ve irfan tohumu 

eken, onların şahsiyetlerini şekillendiren ve milletimizin değerlerini yarınlara taşıyan manevi 

rehberlersiniz. Eğitim, bir milletin özünü koruyan ve geleceğini inşa eden kutlu bir davadır. Bu 

davada her biriniz, üstat Nurettin Topçu'nun ifadesiyle "ruhlar sanatkârı" ve "karakter yapıcıları" 

olarak ulvi bir görev üstleniyorsunuz. Türkiye Yüzyılı vizyonumuzun temelini sizlerin emeği ve 

adanmışlığıyla şekillendiriyoruz. Bu vizyonun en önemli yapı taşlarından biri olan Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modelimiz, hikmet, ahlak, estetik değerler ve sağlam irade temellerine dayanan bir 

anlayışla hayata geçirildi. Sizlerin fedakârlıkları ve yüksek idealleri sayesinde kök salacak ve 

nesilden nesile güçlenerek devam edecektir.” Iiadelerini kullandı (16 Ocak) 

 

20. Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Ankara Başkent Öğretmenevinde “Örgün 

Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi İstişare ve Değerlendirme Çalıştayı” düzenledi.  Genel Müdürlüğün 

internet sayfasında yer alan haberde Çalıştayın “Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” uygulayan 

proje imam hatip ortaokulu müdürleri, koordinatör öğretmenleri ve akademisyenlerin katılımı ile 

düzenlendiği belirtilerek “Çalıştayda hafızlık eğitimi, akademik eğitim, rehberlik faaliyetleri, veli 

eğitimleri gibi başlıklar ele alınarak güçlendirilmesi gereken alanlar ve projenin gelecek vizyonu 

hakkında istişarelerde bulunuldu.” sözleri yer aldı. (19 Ocak) 

 

21. Çanakkale Yenice İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “ÇEDES Proje yürütme komisyonu ve okul ÇEDES 

danışman öğretmenlerimizin rehberliğinde” diyerek Ocak ayı boyunca bünyesindeki okullarda 

yürütülen “sabır” başlıklı etkinliklerini derlediği bir video ile paylaştı. Videoda okullarda hazırlanan 

panolarda yer alan çalışmalar arasında “sabır Allah’a teslimiyettir.” gibi ifadeler ile çocuklara 

yazdırılan Kuran’dan surelerin yer aldığı görüldü. (21 Ocak) 
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22. İstanbul Atatürk Anadolu Lisesi’nin paylaştığı “Değerler Eğitimi Kulübü ÇEDES Projesi Ocak Ayı: 

Sabır” başlıklı videoda “Manevi Baharımız”, “Hoşgeldin üç aylar”, gibi ifadeler ile “Kur’an’a göre 

sabır süreci nasıl değerlendirilmelidir?” “Kur’an’a göre olumsuzluklar hangi alanlarından 

gelebilir?” gibi başlıklar ile Kuran’dan surelerin yer aldığı görüldü. (22 Ocak) 

 
 

23. Rize Şehit Erhan Dural Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ÇEDES projesi kapsamında Ocak ayı “değeri” 

olan “sabır” konulu etkinlikleri paylaştı. Lisenin internet sitesinde “ÇEDES Ocak ayı değeri olan 

"Sabır " konusunu Bakara Suresi 153. Ayetiyle panomuzda işledik. Haftanın ayeti, hadisi ve duası" 

panomuzda da her hafta değiştirilmek üzere bir ayet bir hadis ve bir dua paylaşıldı.”, “Çedes Ocak 

ayı için yayımlanan klavuzda dijital içerik etkinliklerinden "Zamanın İhyası- Sabır " isimli video 

öğrencilere izletildi.” ifadeleriyle bilgilendirme yapıldı. (24 Ocak) 
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24. Elazığ'da konuşan AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, çocukların ölüsünün arkasından bir fatiha 

okuyabilmelerini istediklerini söyledi. Tekin, burada yaptığı konuşmada, Türkiye Yüzyıl Maarif 

Modeli'ni hayata geçirerek müfredatı değiştirdiklerini, çocukların adet ve gelenekleri 

öğrenmelerini, dedelerini ve babalarını örnek almalarını istediklerini söyleyerek “(Muhalefet) 

Onlar da 'Öğrenmesinler.' diyor. Okullara bunu resmî olarak koyalım, öğretmenlerimiz bunu dersin 

bir parçası olarak öğretsinler, diyorum. Adamlar da çıkıyor, 'Siz gericisiniz.' diyor. Ben de Türkiye 

Yüzyılı Maarif Modeli tam da bu, diyorum. Çocuklarımız geleneklerini, göreneklerini, kültürünü 

öğrensin. Diğer şeyleri öğrenmesinler, demiyoruz. Onları da öğrenecekler ama bunu öğrensinler ki 

bu toplum bir arada yaşasın. Yakınında sıkıntısı olduğunda, ölüsünün arkasından bir fatiha okusun, 

taziye öğrensin. Atalarının, dedelerinin mezarlarına gitsin, dua okusun, bunları öğrensin istiyoruz. 

Kötü bir şey mi yapıyoruz? Çocuklar önce dilimizi öğrensinler. Dilini doğru dürüst konuşamayan bir 

çocuğa İngilizce, matematik nasıl öğreteceğiz? Bunu başlattık. Buna bile itiraz ediyorlar. Anadolu 

benim arkamda, siz ne derseniz deyin, diyorum.” dedi. Sürsürü Anaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı ve 

El Kaide bağlantıları olduğu bilinen İHH’nın işbirliği kapsamında projeler yürütüyor. (24 Ocak) 

  
 

25. Bartın İl Milli Eğitim Müdürü Ramazan Aşcı İl Müdürlüğü ve kendi kişisel sosyal medya hesabından 

Miraç Kandili mesajı yayınladı. (26 Ocak) 

 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  

1. AKP’li Aile ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş TRT Haber'de katıldığı bir 

programda 2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesiyle ilgili konuştu. “Aile aslında bizim 
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medeniyetimizin yapı taşı. Geçmişten bugüne hala sürdürülen bir aslında çok önemli bir yapı. 

Kadim bir yapı ve yerine hiçbir şeyi koyamayacağımız çok önemli bir yapı. Ancak günümüzde aile 

kurumu gerçekten çok büyük tehditler altında. 3 büyük tehditten bahsetmek istiyorum. Öncelikle 

aileye yönelik ciddi bir itibarsızlaştırma söz konusu. Küresel tehditler, ayrıca bazı dayatmalarla 

birlikte cinsiyetsizleştirme propagandaları, diğer yandan nüfus odaklı da bazı riskler var. Özellikle 

demografik yapımıza yönelik, nüfus yapımıza yönelik önemli tehditler de var. Tabii tüm bunları ele 

aldığımızda aslında aileyi merkeze alan bir çalışma ihtiyacı doğdu.” Diyen Göktaş “sivil toplum 

kuruluşlarıyla” çalışmalar yürttüklerini söyleyerek “Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet 

Yılmaz başkanlığında pek çok bakan, kamu kurumlarıyla birlikte geçtiğimiz perşembe günü de 

Nüfus Politikaları Kurulu kuruldu. 9 Ocak'ta da ilk toplantımızı gerçekleştirdi. Önümüzdeki yıllarda 

aileyi güçlendirecek, ailelerin gerçek ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir kurul.” dedi. (14 Ocak) 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 

1. Şanlıurfa Harran Üniversitesi KYK Göbeklitepe Erkek Yurdu’nda, Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet 
yürüten islamcı terör örgütü Hizbullah ile bağlantılı Erdemli Gençlik Kulübü tarafından “Mekke'nin 
Fethi” programı düzenlendi. (1 Ocak) 

2. Bartın ve Ankara’da bulunan Mehmet Rıfat Efendi ve Mogan KYK erkek öğrenci yurtlarında kalan 
öğrenciler, yurt yönetimi tarafından düzenlenen gerici etkinliklere katılmamalarına karşın, 
kaydedilerek katılmış gibi gösterildiklerini belirtti. Cumhuriyet Gazetesinden Mert Öner’in 
haberine göre öğrenciler KYK uygulaması ‘GencizBiz’ üzerinden gitmemelerine karşın dini 
etkinliklere kaydediliyor. Ayrıca sürekli dini etkinlik yapıldığı için Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’ne (CİMER) şikâyette bulunan bir öğrenciye cevap olarak yurdun etkinlik faaliyet raporu 
gönderildiği de belirtildi. Faaliyet raporuna göre spor, ağaç dikme ve benzeri birçok etkinlik 
yapılacak gibi bildiriliyor ancak gerçekleşmiyor. Kredi Yurtlar Kurumu’na (KYK) bağlı yurtlar da dâhil 
olmak üzere birçok eğitim kurumunda Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından görevlendirme ve 
etkinlik yapılıyor. (3 Ocak) 

3. Türkiye İzcilik Federasyonu’nu Malatya’da İskenderpaşa cemaatine, Hakyolculara bağlı Server Vakfı 
bünyesindeki Server İzcilik Birimi’nin Türkiye genelinde organize ettiği “İlk Namazım” projesi 
etkinliği düzenledi. Malatya Battalgazi Öncü İzcilik Kulübü tarafından Kernek Karagözlüler 
Camisinde düzenlenen etkinlik Kuran tilavetiyle başladı. Programda çocuklara ilahiler söyletilerek 
namaz kıldırıldı. 7-11 yaş grubundaki çocukların katıldığı projenin amacının çocuklara namaz 
bilincini kazandırmak olduğunu söyleyen Türkiye İzcilik Federasyonu Malatya İl Temsilcisi Cengiz 
Uğur, “Çocuklarımızın ilk namazlarını böyle özel bir programla başlatarak hayatlarında unutulmaz 
bir farkındalık oluşturmak istedik.” dedi. (5 Ocak) 
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4. Türkiye Karate Federasyonu AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek 
istişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA’nın Karate Kupası duyurusunu resmi sayfalarında yayınladı. 
Duyuru “6. Tügva 5 Ocak Uluslararası Karate Kurtuluş Kupası 17-19 Ocak 2025 tarihlerinde Adana 
Çukurova Üniversitesi Lütfullah Aksungur Spor Salonunda düzenlenecektir. Detaylar ilerleyen 
günlerde bildirilecektir.” ifadeleriyle resmi internet sitesinde yer aldı. TÜGVA, söz konusu programı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın yanı sıra Adana Valiliği, Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle düzenledi. 
(6 Ocak) 

 

 

Sağlık Bakanlığı 

1. AKP’li Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın 
yüksek istişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA’nın Van’da düzenlediği “İhtisas Akademi Programı”na 
katılarak konuşma yaptı. Haberi TÜGVA Başkanı İbrahim Beşinci sosyal medya hesabından  
“Geleceği inşa etmek isteyenler, ilimle yola çıkar! Van’da düzenlenen İhtisas Akademi 
Programı’nda üniversiteli arkadaşlarımız Sağlık Bakanımız @drmemisoglu'nun tecrübe ve 
birikimlerinden istifade ettiler. Değerli bakanımıza katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum.” 
sözleriyle paylaştı. (20 Ocak) 
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2. İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi kadın doğum polikliniğinde, bir 

kadın öğrencinin, muayeneye babasının eşliğinde girmesine izin verilmedi. Babasıyla birlikte 

muayeneye girmek isteyen kadın öğrenciye talimatın başhekim tarafından verildiği söylendi.  

Duruma tepki gösteren kadın öğrenci “Burası şeriatla mı yönetiliyor kardeşim? Haremlik selamlık 

uyguluyorlar burada. Kadın-erkek ayıramazsınız.” dedi. (22 Ocak) 

 

3. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütü Hizbullah tarafından öldürülen 

Diyarbakır Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan'ın terör örgütünün tetikçisi olarak ismini açıkladığı 

Nizamettin Gökçe’nin AKP’li Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun İstanbul İl Sağlık Müdürü olduğu 

dönemde Bahçelievler Soğanlı Aile Sağlığı Merkezi’nde aile hekimi olarak görev yaptığı ortaya çıktı. 

Sözcü'den Özgür Cebe'nin haberine göre, Diyarbakır’da Hizbullah terör örgütü tarafından uğradığı 

suikast sonucu 5 korumasıyla şehit edilen Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan, 15 Ocak 2001 günü 

Valilik binasında Hizbullah terör örgütünün 26 kişilik tetikçiler listesini kamuoyu ile paylaştı. 

Görüldükleri yerde polise ihbar edilmesi istenen bu kişiler arasında yer alan askeri kanat 

yapılanmasındaki Nizamettin Gökçe Okkan’ın öldürülmesinden 2 gün sonra 26 Ocak 2001 günü 

İstanbul Zeytinburnu’nda yakalandı. Hakkında Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde dava açılan 

ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde öğrenim gören Gökçe’ye beyanı üzerine yapılan tektikle şizofreni 

tanısı kondu. “Anayasal düzeni değiştirip yerine şeriat esaslarına dayalı İran modeli bir Kürt İslam 

devleti kurmak amacıyla vahim nitelikle eylemlerde bulunmak” suçundan ağır müebbet hapis 

istemiyle dava açılan ancak akıl sağlığı yerinde olmadığı için yargılanmasına ara verilen Gökçe, 

okuluna devam ederek Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ni bitirir bitirmez adını Ahmet Deniz Gökçe olarak 

değiştirdi ve AKP’li Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun İstanbul İl Sağlık Müdürü olduğu dönemde 

Bahçelievler Soğanlı Aile Sağlığı Merkezi’nde aile hekimi olarak görev yaptı. 10 Ocak 2022 günü 

davayı yeniden ele alan mahkeme Gökçe’yi 1994’te üç kişiyi öldürmekten müebbetle 

cezalandırırken kayıplara karışan tetikçi ile ilgili verilen mahkûmiyet kararını ise İstinaf Mahkemesi 

“akıl sağlığı yerinde değildir durma kararı verilmelidir” diyerek bozdu, cezası kaldırıldı. (30 Ocak) 
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İçişleri Bakanlığı 

 
1. İçişleri Bakanlığı'nın ‘Terör Arananlar’ listesinde olan “Muhtar Türki” kod adlı Türk vatandaşı Ömer 

Çiftçi'nin Suriye’de yönetimi ele geçiren cihatçı terör örgütü HTŞ’nin lideri Colani tarafından “yeni 
Suriye Ordusu”na ‘tuğgeneral’ olarak atanmasının ardından terör listesinden çıkarıldığı ortaya çıktı. 
Now Haber’den Alican Uludağ’ın haberine göre, Çiftçi’nin ismi İçişleri Bakanlığı'nın ‘Terör 
Arananlar’ listesinden, haberin ortaya çıkması üzerine, bir gecede kaldırıldığı ortaya çıktı. İddiaya 
göre kaldırma kararı AKP’li İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın talimatıyla yapıldı. (1 Ocak) 

 
 

2. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı Umut Kervanı 

Batman Derneği Başkanı Nurettin Teymur’un İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Mehmet 

Karaaslan'ı ziyaretinde dernek ve müdürlüğün ortak çalışması kararı alındı. Görüşmede "Afetlere 

dirençli toplum oluşturmak adına, ekiplerimize gerekli eğitimleri vermek için hazırız. Ayrıca, 

güvenlik ekipmanlarının tam ve eksiksiz olmasının şart olduğunun altını çizmek isterim." Diyen 

AFAD İl Müdürü Karaaslan, İl Özel İdare binası bahçesinde bulunan sahaların, eğitim çalışmalarında 

kullanılmak üzere Umut Kervanı ekibine tahsis edilebileceğini söyledi. (24 Ocak) 

3. İstanbul Emniyet Müdürü Selami Yıldız, Miraç Kandili dolayısıyla Ayasofya Camisindeki namaz 
sonrasında lokma ikramında bulundu, basına görüntü verdi. (27 Ocak) 

 

Milli Savunma Bakanlığı 

1. Topkapı Sarayı'nda yeni başlatılan bir uygulamayla jandarmalar Osmanlı döneminin 'silahtar' 

kıyafetleriyle nöbet tutmaya başladı. Topkapı Sarayı Daire Başkanı İlhan Kocaman benzer 

uygulamaları hayata geçireceklerini ifade etti. Cumhuriyet'in ilanından sonra Jandarma Genel 

Komutanlığı'nın korumasına verilen Topkapı Sarayı Cumhurbaşkanlığı bünyesinde bulunan Milli 

Saraylar Başkanlığı'na bağlı. (13 Ocak) 
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2. Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” diyerek ve kılıçları çekerek 

yemin eden 5 teğmenin disiplin soruşturmasında “ibadet” sorgusuna çekildiği öğrenildi. 

Cumhuriyet Gazetesinden Doğa Öztürk’ün haberine göre avukat Serdar Öztürk, teğmenlere, 

“Deizm hakkında ne düşünüyorsunuz? Bayan Harbiyeliler nasıl ibadet ediyorlar?” şeklinde sorular 

yöneltildiğini açıkladı. (17 Ocak) 

 

3. Kara Harp Okulu’nun 30 Ağustos'taki mezuniyet töreninde kılıç çatarak “Mustafa Kemal'in 

askerleriyiz” diyen 5 teğmen ve 3 alay, tabur ve bölük komutanına TSK’dan resmen ihraç edildi. 

MSB'den yapılan açıklamada “Kara Harp Okulu Sancak Devir Teslim ve Mezuniyet Töreni 

sonrasında kamuoyuna yansıyan görüntülerin ardından başlatılan idari ve disiplin soruşturmaları 

kapsamında; Millî Savunma Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulu tarafından sıralı 3 disiplin amirine, Kara 

Kuvvetleri Yüksek Disiplin Kurulu tarafından 5 teğmene Türk Silahlı Kuvvetleri Disiplin Kanunu ve 

Türk Silahlı Kuvvetleri Yüksek Disiplin Kurulları Yönetmeliği amir hükümleri ile diğer mezkûr 

mevzuat gereğince “Silahlı Kuvvetlerden Ayırma Cezası” verilmiştir. Önceliği müesses disiplinin 

muhafazası ve idamesi olan Türk Silahlı Kuvvetlerimizde; disipline aykırı hiçbir eylem, olay ve 

duruma müsamaha gösterilmeyeceğinden en ufak bir şüphe duyulmamalıdır.” Ifadelerine yer 

verildi. (31 Ocak) 

 
  

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
 

1. AKP’li Ankara Büyükşehir Başkanları İ. Melih Gökçek ve Mustafa Tuna ile başlayan ve CHP’li Başkan 
Mansur Yavaş’ın da devam ettirdiği Beşevler’deki cami projesi için bu sefer AKP’li Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı Murat Kurum devreye girerek iptal kararlarına rağmen yeni imar planı 
hazırladı. Mahkeme kararlarına ve TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi eski yönetimi ile 
yurttaşların “Anıtkabir’in siluetini bozacak” itirazlarına rağmen Ankara Beşevler’de üniversite 
kampus alanına söz konusu caminin inşa edileceği belirtildi. Hazine’ye ait arazi için yeni bir imar 
planı hazırlayan Bakanlık, 2023 Başkent Ankara Nazım İmar Planı’nda, “Üniversite kampus alanı” 
olduğu belirtilen alana cami yapılmasının önünü açarak planın gerekçesini “Daha önceden ibadet 
alanı olarak planlanmış alanın aynı zamanda üniversite fakültelerine de hizmet vermesi amacıyla 
plan değişikliği yapılma ihtiyacı oluşmuştur” dedi. (31 Ocak) 

 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

 
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

 
1. AKP’li Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır TUSAŞ Genel Müdürü Mehmet Demiroğlu, 

Ziraat Katılım Genel Müdürü Metin Özdemir, AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal 
Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu TÜGVA’nın “İcathane Projesi Güz Eğitim Dönemi 
Kapanış Programı”na katılarak konuşma yaptı. Programa Kacır’ın yanı sıra TUSAŞ Genel Müdürü 
Mehmet Demiroğlu, Ziraat Katılım Genel Müdürü Metin Özdemir de katıldı. (18 Ocak) 

 
 
 

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI (DİB) – TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) 

1. Halk siyasi iktidarın belirlediği sefalet ücretleriyle yoksulluk içerisinde yaşamaya çalışırken Diyanet 
İşleri Başkanlığı ekonomik sıkıntılarla boğuşan yurttaşlara çözüm olarak “Allah’a sığının” dedi. 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Cuma hutbesinde umutsuzluğa kapılan yurttaşlara “Bizler zaman 
zaman aile, iş ve ticaret hayatımızda sıkıntılar yaşayabiliriz. Bize düşen, Yüce Rabbimizin lütuf ve 
inayetine sığınmaktır” dendi. (3 Ocak)  

2. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın kızı Merve Safa Likoğlu blog yazısında“‘İnsanlar aç’ söylemini 
reddediyorum. Kimini varlıkla sınar Rabbimiz kimini darlıkla.” Dedi. Birgün Gaztetsi’nden Mustafa 
Bildircin’in haberine göre Likoğlu 14 Ocak 2022 tarihinde kaleme aldığı yazıda çocuklarından birinin 
AVM’deki top havuzuna giremediği için ağladığını belirtti. Bir diğer çocuğunun ise mağaza 
kapandığı için kıyafet alamamaları nedeniyle kızgın olduğunu ifade eden Ali Erbaş’ın kızı Likoğlu 
“Bu da dert mi? Evet dert. Herkes kendi cenahı ile değerlendirilir. Benim ailemde herkes 
götürüyorsa çocuklarını sinemaya, ben de götürmeliyim. Tabii filmin içeriği çok mühim. Yedi yıldır 
vakıf faaliyetlerinin içindeyim. Binlerce ihtiyaç sahibine dokundum.  Yüzlerce çocuğu ücretsiz 
sinemaya götürdüm. ‘Sizinki de çok büyük dertmiş, insanlar aç aç’ söylemini reddediyorum. Kimini 
varlıkla sınar Rabbimiz kimini darlıkla.” ifadelerini kullandı. (6 Ocak) 

3. Diyanet İşleri Başkanlığı “Hafız Kal” yarışması düzenleyeceğini duyurdu. Yapılan açıklamada, 
“Hafızlık müessesesinin korunmasına katkı sunmak ve daha önce hafızlık yapmış, farklı sebeplerle 
hıfzını zayıflatmış vatandaşlarımızın hafızlıklarını pekiştirmelerine yardımcı olmak amacı ile 
vatandaşlarımıza yönelik hafızlık yarışması düzenlenecektir.” dendi. (8 Ocak) 
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4. Diyanet İşleri Başkanlığı “Fıtratı Korumak, Aileyi Korumaktır” başlıklı Cuma hutbesi yayınladı. Yüce 
“Rabbimiz, insanı bir kadın ve bir erkek olarak aynı özden yaratmış, her birini de farklı ruhsal ve 
fiziksel özelliklerle donatmıştır. Fıtrat olarak adlandırılan bu özellikler, kadın ve erkek için ne bir 
üstünlük ne de bir eksiklik sebebidir. Zira kadın veya erkek olarak yaratılmak, insanın tercihine 
bırakılmamıştır; Cenâb-ı Hakk’ın takdiridir, hikmetinin gereğidir. Kadın, kadın olarak; erkek de erkek 
olarak önemlidir, değerlidir, özeldir. Her iki cins de birbirinin rakibi veya alternatifi değil, 
tamamlayıcısı ve destekleyicisidir. Adeta bir elmanın iki yarısıdır.” Sözleriyle başlayan hutbede 
“Bugün, insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerden biri de, kadın ve erkeğin tabii fıtratını 
ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalardır. Alkolü, uyuşturucu maddeleri ve gayr-i meşru ilişkileri 
özendirme, çocukları istismar ederek nesilleri felakete sürükleme, insanlığın geleceğini karartma 
hareketidir. Allah, kadınlara benzemeye çalışan erkeklere ve erkeklere benzemeye çalışan 
kadınlara lanet etmiştir. Allah’ın haram kıldığı ve yaratılışımıza müdahale eden hiçbir batıl ideoloji, 
özgürlük adı altında meşrulaştırılamaz. Cinsiyetsizleştirme, sadece fertlerin kimliğini hedef almakla 
kalmayıp toplumların da geleceğini karartan büyük bir tehdittir. Bu tehdide karşı elimizdeki en 
büyük güç ise ailedir. Aile; dinimizin meşru, kanunlarımızın uygun gördüğü ruhsal ve fiziksel 
olgunluğa sahip bir kadın ve bir erkeğin, şahitler huzurunda nikâhla kurduğu rahmet ve merhamet 
yuvasıdır. Aile, sağlıklı nesiller yetiştirebilmek için sahip olabileceğimiz en değerli hazinedir. 
Çocuklarımız için ilim, irfan ve hikmet mektebidir. Nesillerimizi yanlış yönelişlerden ve 
kötülüklerden koruyan muhkem bir kale, sağlam bir sığınaktır. Ailenin kurulması, korunması ve 
çocuklarla zenginleştirilip güçlendirilmesi İslam’ın emridir. Unutmayalım ki nikâhsız birlikteliklerin 
tamamı zinadır, haramdır. Allah’ın gazabına sebep olan büyük bir günahtır.” gibi ifadeler yer aldı. 
(10 Ocak) 

5. Mil-Diyanet Sen Genel Başkanı Celaleddin Gül, İmam hatip ortaokulu öğrencisi 12 yaşındaki çocuğu 
istismara maruz bıraktığı için tutuklanan Beylikova İlçe Müftüsü İshak Yıldırım’a sahip çıkan skandal 
bir açıklama yayımladı. Söz konusu açıklamaya tepki gösterenlere hakaret eden Gül “Konu Diyanet 
olunca kelb sürüsü gibi havlayıp saldırıyorsunuz" ifadelerini kullandı. Gül açıklamasında 6284 sayılı 
Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanunu da hedef alarak “Her yıl 
onlarca din görevlimiz ve müftülerimiz 6284 sayılı iftira yasasının kurbanı oluyor. Özellikle okullarda 
din derslerine giren onlarca din görevlisi ve müftülerimiz, atılan iftiralar nedeniyle ciddi 
mağduriyetler yaşadı. Din görevlilerimizin ve müftülerimizin ortaokul ve liselerde derslere 
girmelerini istemeyen bazı kişi ve kuruluşlar, hocalarımıza kumpaslar kurarak yalan ve iftiralarda 
bulunarak tutuklanmalarına neden oldular. Mil-Diyanet Sen olarak, iftiraya maruz kalan ilçe 
müftümüzün arkasındayız. Olayın takipçisiyiz. Diyanet, din görevlileri ve müftülerimiz sahipsiz 
değildir.” dedi. (13 Ocak) 

6. Diyanet İşleri Başkanlığı, kabine toplantısının ardından artan fiyat pahalılığına ilişkin “satın almama 
özgürlüğü” vurgusu yaparak “Pahalı ürün satanları dize getirecek etkili yöntemlerden biri 
boykottur. Fırsatçılık yapanlara karşı en büyük kozumuz, satın almama özgürlüğünü kullanmaktır” 
sözleriyle yurttaşlara boykot çağrısı yapan AKP’li R.T. Erdoğan’ın destekleyen Cuma hutbesi 
yayınladı. “İslam varlık sebebimizdir” başlıklı hutbede “Biz, onunla şeref bulur, onunla yüceliriz. O 
halde, İslam’ı istediğimiz gibi değil Yüce Rabbimizin emrettiği, Allah Resûlü’nün öğrettiği gibi 
yaşamaya gayret gösterelim. Giyimden kuşama, yemeden içmeye, alışverişten ticarete, aile 
hayatından akraba ve komşuluk ilişkilerine, hâsılı hayatın her anına ve her alanına İslamî değerleri 
aktaralım. Yalana, aldatmaya ve hileye bulaşmadan; fırsatçılık, stokçuluk ve karaborsacılık 
yapmadan; kul ve kamu hakkına girmeden helal kazanç elde etmenin yollarını insanlığa İslam 
haber vermiştir. Sıkıntılar bizi asla umutsuzluğa düşürmemeli, aksine İslam’ın hayat veren ilkelerini 
bütün insanlıkla buluşturmak için maddi ve manevi alanda daha fazla çalışmaya teşvik etmelidir. ” 
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ifadeleri yer aldı. (17 Ocak) 

7. Siirt İl Müftülüğü özel bir bilgisayar firması ile birlikte “Namazla Buluşan Kahramanlar” başlığıyla 
“Namazını Kıl, Puanları Topla” etkinliği düzenlediğini duyurdu. 7-16 yaş arasındaki çocuklara 
yönelik düzenlenen etkinliğin, gençlerin ibadet alışkanlığı kazanmasını teşvik etmek ve toplumsal 
bir farkındalık oluşturmak olarak açıklandı. (17 Ocak) 

 

 

8. Türkiye Diyanet Vakfı’nın (TDV) “Uluslararası Burs Programları” adıyla düzenlediği "Uluslararası 
Anadolu İmam Hatip Lisesi", "Uluslararası İlahiyat Lisans" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü" 
programları için başvuruların başladığı duyuruldu. Burs programı Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı ile Türkiye'deki ilahiyat fakültelerinin iş birliğiyle 
yürütülüyor. (18 Ocak) 

9. Başakşehir Diyanet Gençlik Merkezi farklı okullardan çocukları Ramazan ve Özkan Demirel 
Camisine götürdü. Merkezin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda “Ramazan ve Özkan 
Demirel Camii’nde gençlik faaliyetleri devam ediyor. Cami İ. H. Yusuf Güre hocamız rehberliğinde 
öğrencilerin sınav motivasyonunu artırmak niyetiyle hatimler okundu, dualar yapıldı ve ikramda 
bulunuldu.” ifadeleri yer aldı. (19 Ocak) 
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10. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, kendisiyle ilgili belgelere dayanarak yazdığı haberler nedeniyle 
Birgün muhabiri ve Laiklik Meclisi üyesi Mustafa Bildircin'e dava açılmasını talep etti. Erbaş 
hakkında belgelere dayanarak yazdığı haberler nedeniyle “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ve “halkı 
yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” suçlamasıyla dava açılması talep edildi. Ankara Çankaya 
Karakolunda ifade veren Bildircin, ifadesinde “Bir kamu görevlisi gibi davranmaktan ziyade, iktidar 
mensubu gibi hareket eden, her uygulamasıyla israfın sembolü haline gelen Ali Erbaş, yargı yoluyla 
gazetecileri susturmaya çalışıyor. Erbaş'ın tamamı dayanaktan yoksun iddiaları hiçbir meslektaşımı 
yıldıramadığı gibi beni de yıldıramaz. Gazetecilik yapmaya, halkın parasının hesabını sormaya 
devam edeceğiz” dedi. (22 Ocak) 

11. Kastamonu İl Müftülüğü ve Gençlik Koordinatörlüğü “Osmanlıca’nın zarif harflerinde geçmişin izini 
sürmek, ecdadımızın bıraktığı mirası anlamak ve kelimelerle tarihe dokunmak ister misiniz? O 
halde bekliyoruz” ifadeleriyle Osmanlıca kursu düzenlediğini duyurdu. (24 Ocak) 

 

12. Kastamonu İl Müftülüğü ve Gençlik Merkezi çocuklara yönelik “Ara Dönem Kampı” düzenledi. İl 
Müftüsü Bekir Derin programda yaptığı konuşmada “Derin, “Sizler bu milletin ve ümmetin 
geleceğisiniz. Bu programlar, manevi değerlerinizi güçlendirmek ve topluma faydalı bireyler olarak 
yetişmenize katkı sunmak için düzenleniyor. Katılımınızdan dolayı sizlere teşekkür ediyorum” dedi. 
Müftülüğün internet sitesinde yer alan haberde “Kampın ilk gününde, Vaiz İsa Karadere tarafından 
"Mahremiyet Bilinci Eğitimi" verildi. Eğitimde, İslam'da mahremiyetin önemi ve gençlerin günlük 
hayatlarında bu bilinci nasıl koruyabilecekleri anlatıldı.” dendi. Kampta camiye götürülen çocuklara 
Kuran dersi verilerek “ilahi ve zikir öğretimi” yapıldı. (24 Ocak) 
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13. Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı il ve ilçe müftülükleri “Haydi Çocuklar Camiye” etkinlikleri 
düzenliyor. Yapılan duyurularda etkinliklere katılan çocuklara ödül verileceği belirtiliyor.                       
(25 Ocak) 

   

 

14. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın “Ebediyet yolcusunu uğurlarken” başlıklı Cuma hutbesinde, 
“cenazelerde alkış ve müziğe, namaz kılınacak alanda da çelenklerin ve resimlerin bulunmasına 
dinde yer olmadığı” söylendi. Hutbede “Vefat eden kardeşlerimize karşı yerine getirmemiz gereken 
dinî ve insanî vazifelerimiz vardır. Bunların başında, mahremiyet sınırlarına dikkat ederek cenazeyi 
yıkamak ve kefenlemek gelmektedir. Bir diğer vazifemiz ise kardeşimizin cenaze namazını kılmak, 
sonra da onu huşu içerisinde ebediyet yolculuğuna uğurlamaktır. Cenaze namazı, erkekler önde 
kadınlar arkada olacak şekilde kılınır. Cenaze başında tartışmak, cenazeyi alkışlarla veya müzikler 
eşliğinde uğurlamak, namaz kılınacak alanı çelenklerle veya resimlerle donatmak dinimizde yoktur. 
Bir başka sorumluluğumuz ise ölen kardeşimizin günahlarının bağışlanmasını Allah’tan dilemek, 
ona dua etmek ve hakkında şahitlik görevimizi yerine getirmektir. Peygamber Efendimiz (s.a.s), “Siz 
kimi hayırla anarsanız o cenneti, kimi de kötülükle anarsanız o da cehennemi hak eder. Zira sizler, 
yeryüzünde Allah’ın şahitlerisiniz.” buyurarak ölen bir kişi hakkında yapılan şahitliğin önemine 
işaret etmektedir.” ifadeleri yer aldı. (31 Ocak) 

 
BELEDİYELER 
 

1. CHP’li İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu kitle örgütü yöneticilerine sms 

mesajı göndererek Regaip Kandilini kutladı. (2 Ocak) 
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2. Ordu’da CHP’li Altınordu Belediyesi yoğun talep üzerinde “gassallık kursu” açacağını duyurdu. 

CHP’li Belediye Başkanı Ulaş Tepe, TRT’nin dijital platformu Tabii'de yayınlanan Gassal dizisinin 

ardından mesleğe olan ilginin gözle görülür şekilde arttığını söyleyerek ““Hemşehrilerimizin bu 

taleplerini karşılamak ve onlara bu alanda eğitim fırsatı sunmak adına Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğümüz iş birliğiyle ‘gassallık’ olarak bilinen Cenaze Hizmetleri Kursu’nu açıyoruz” dedi.                

(9 Ocak) 

 
 

3. AKP’li Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamada, Gaziantep olarak cihatçı terör örgütü HTŞ tarafından ele geçirilen Suriye’nin başkenti 

Şam’daki Emevi Camisinin halılarını yenilemeye talip olduklarını söyledi. Şahin “Dünyada halının 

lideri Gaziantepli halıcılarımız maliyeti tümüyle üstlendiler, biz de Gaziantep Büyükşehir olarak 

gittik, çalışmayı başlattık. Şam Emevi Camisi'nin halıları, ilk teravih namazına yetişecek inşallah. 

Nasip eden Rabb'imize şükürler olsun.” ifadelerini kullandı. (9 Ocak) 

 

4. AKP’li Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’la 

imzaladığı “Yayın Faaliyetlerine İlişkin İş Birliği Protokolü” ile protokolle okul öncesi eğitim alan 

çocuklara dini içerikli projeler düzenleneceği ortaya çıktı. Protokol kapsamında, çocuklar için 

hazırlanan dini içerikli yayınların yaygınlaştırılması hedefleniyor. 4-6 yaş grubuna yönelik özel 

içerikler üretileceğini belirten AKP’li Şahin, “Çocuklarımıza vicdanı, şefkati ve merhameti 

öğretmenin yolu, okul öncesinde ciddi destek vermektir” derken, Erbaş protokolün diğer 

belediyelerle de yaygınlaştırılacağını belirterek, “Basılı ve dijital yayınlarla daha fazla çocuğa, gence 

ve aileye ulaşmayı hedefliyoruz” dedi. (9 Ocak) 

 

5. Cihatçı terör örgütü HTŞ tarafından ele geçirilen Suriye’nin başkenti Şam’daki Emevi Camisinin 

halılarını yenilemeye talip olduğunu açıklayan Fatma Şahin halılarının yenilenmesi için önce 

devletten izin aldıklarını, ardından halıların modeliyle ilgili de içinde Güneydoğu Anadolu Halı 

İhracatçıları Birliği ile daha önce Mescidi Aksa'nın halılarını yenileyen halı firmaları olan bir kurul 

oluştururak Gaziantep Müftülüğü ve İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Mehmet Görmez'in de 

fikrini aldıklarını söyledi. “Burada yüzde 100 yün olmasına karar verdik çünkü cami çok kıymetli. 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

Hangi renk, hangi desende olacak? Bu alternatifleri çalıştıktan sonra AK Parti Grup Başkanvekili 

Abdulhamit Gül'e bildirdik, o da Sayın Cumhurbaşkanımıza iletti. Cumhurbaşkanımız, bu 

alternatiflerden beğendiği deseni bize söyledi. Biz Suriye'deki Türk Büyükelçisine bunları attık. 

Sonra da kendi teknik heyetimizi hem Şam Büyükelçimize hem de karşı tarafın bu işten sorumlu 

Bakanına gönderdik. Yaptığımız çalışmaları anlattık. Onlar da yapılan çalışmalardan dolayı çok 

memnun olduklarını söylediler ve onayladılar.” diyen Şahin “Yüzde 100 yün ve çok özel halı olduğu 

için bordo renkli malzemenin hemen üretilmesi gerekiyor. Şu an Halıcılar Birliğimiz malzeme 

üretmeye başladı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın bilgisi dahilinde... Yani devlet onayı alındı. Sektör 

buna hazırlandı. Biz de belediye olarak lojistikçiyiz ve uygulamacıyız, caminin özellikle avizelerin 

temizlemesinden mermerlerin temizlenmesine, halının döşenmesine... Çok özel cami olduğu için 

camide büyük mermer direkler var, onların arası nasıl döşenecek? Bir mühendislik, bir mimari bakış 

gerekiyordu. Heyet bunun fotoğraflarını aldı. Kendi çalışmasını yaptı. İlk toplantımızın sonunda 

bismillah dedik ve çalışmaya başladık. Sektör heyecanlı, bizim arkadaşlarımız heyecanlı. İnşallah ilk 

teravihe yetişecek şekilde camimizin halılarını yapmaya başladık.” ifadelerini kullandı. (10 Ocak) 

 

6. AKP’li Malatya Büyükşehir Belediyesi, Malatya İl Müftülüğü ile ortaklaşa “Nezaket Okulları İlk 

Karnem Etkinliği Programı” düzenledi. İlkokul birinci sınıf öğrencisine okutulan Kuran tilavetiyle 

başlayan programda dualar okundu, çocuklara hediyeler dağıtıldı. (16 Ocak) 

 

7. Malatya’nın AKP’li Yeşilyurt Belediye Başkanı İlhan Geçit, Miraç Kandili mesajı yayınladı. Geçit 

mesajında “Âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'in 

(Sallallahu Aleyhi Vesellem) huzura yükseldiği bu gece manevi değerlerimizin en yüksek seviyelere 

ulaştığı bir gecedir. Miraç, beşeri hislerden tertemiz bir kulluğa, en yüce mertebeye yükseliştir. 

Müslüman Âleminin ve hemşehrilerimin Miraç Kandili'ni tebrik ediyor, bu gecede yapılan duaların; 

İslam dünyasının birlik, dirlik ve beraberliğine, kardeşliğimizin güçlenmesine, insanlığın sağlık, 

huzur ve mutluluğuna vesile olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyorum." dedi. (26 Ocak) 

 

7. AKP'li Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar Şam Valiliğini ziyaret ederek 

fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaştı. (26 Ocak) 
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ÜNİVERSİTELER 

1. Karabük Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Rezzan Yılmaz başını açınca başka 

fakülteye sürgün edildiği ortaya çıktı. Sözcü Gazetesinden Ali Macit’in haberine göre Karabük 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi Rezzan Yılmaz, başını açınca fakültenin Dekanı 

Abdulcebbar Kavak, öğretim görevlisine başı açık şekilde okula giremeyeceğini belirtti. Bunun 

üzerine Yılmaz, başka bir fakülteye gönderildi. Olay yerel medyaya “Başını açan akademisyen 

fakültesinden sürüldü” başlığıyla yansıyınca Yılmaz, yerinin değiştirilmesiyle başını açması arasında 

bir ilişki olmadığını belirten bir açıklama yayınladı. Öte yandan Dekan Kavak’ın “Keşke basına verse, 

ben önümüzdeki dönemde milletvekili olmak istiyorum zaten işim kolaylaşır” dediği öne sürüldü. 

Akademisyen ile ilgili iddiaları sormak için aranan Kavak’ın, sekreteri aracılığıyla, “İddialara cevap 

vermek istemiyorum” dediği belirtildi. (1 Ocak) 

 

2. Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Ahmet Kavlak katıldığı bir yayında “Medreseler, 

tekkeler, dergahlar kapatıldı, Kuran-ı Kerim yasaklandı. İnsanlar İslam'ı öğrenemeyince, 'Görüyor 

musun Müslümanları' dediler. 1920-25 senesinden beri bu memleket seküler olarak idare 

edilmiyor mu? Tüm Kanunlar seküler değil mi? Eğitim seküler değil mi? Basın da seküler değil mi? 

Hepsi sekülerken eğer şu anda insanlarda bir ahlaksızlık varsa senin sekülerliğin ahlaklı insan 

yetiştiremedi derim.” dedi. (1 Ocak) 
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3. Cumhuriyet ve laiklik düşmanlığıyla bilinen Ayasofya’nın eski imamı Marmara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi öğretim üyesi Mehmet Boynukalın sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 

“Ailemizin zayıflaması, evliliğin azalması, evlilik yaşının çok yükselmesi, boşanmaların artması, 

şiddet ve insan öldürmenin artması gibi olumsuzlukların temelinde yüz yıldır sürdürülen laikçi 

politikalarla toplum ve devlet olarak İslami değerlerden uzaklaşmamız yatmaktadır. Anayasa'da ve 

devletin eğitim ve hukuk siyasetinde laikçilik devam ettiği sürece bozulmamız daha da artacaktır. 

Allah'ın yoluna, Kur'an'a ve Hz. Peygamber'in rehberliğine dönmedikçe düzelmemiz mümkün 

değildir.” dedi. (13 Ocak) 

 

4. Cumhuriyet ve laiklik düşmanlığıyla bilinen Ayasofya’nın eski imamı Marmara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi öğretim üyesi Mehmet Boynukalın sosyal medya hesabından yaptığı skandal paylaşımlara 

devam ediyor. Boynukalın paylaşımında bu kez de “Kadın yaradılışa aykırı şekilde ekonomide, iş 

hayatında erkeklerle yarışmaya itilmemeli, anneliğin kutsallığı ve önemi vurgulanmalı, çocukların 

düzgün yetişmesi için anne şefkatinin vaz geçilmez olduğu hatırlanmalıdır. Ailenin ekonomik 

yükünü birinci derecede erkek üstlenmelidir.” ifadelerini kullandı. (14 Ocak) 

 

5. Sosyal medyada paylaşılan bir videoda Boğaziçi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümünde Öğretim Üyesi olan İbrahim Çağrı Kurt’un “Bilimsel Veriler Işığında 

Neo-Darwinistik Evrim ve İslam” başlıklı bir sunum videosu yayınlandı. Sunumuna Arapça duayla 

başlayan Kurt’un Kuran surelerine de atıf yaptığı görülüyor. “Allah'ın beklediği verilere bakmak” 

gerektiğini söyleyen Kurt’un bilimsel düşünceden uzaklığı dikkat çekiyor. (20 Ocak) 

 

 

TBMM, SİYASET VE TOPLUM 

1. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüne yakınlığıyla bilinen HÜDA PAR, 

sosyal medya hesabından yeni yıl kutlamalarını hedef aldı. Mesajda, “Gençliği ifsat eden alkol, 

uyuşturucu ve müstehcenlik gibi olumsuzlukların öne çıktığı gayrimeşru eğlencelere büyük paralar 

harcanması, gençlerimizin ve toplumun geleceği konusundaki duyarsızlığı gözler önüne 

sermektedir. Binlerce yıllık tarihî, kültürel ve inanç bağlarımız olan Gazze’de, çocuklar açlıktan ve 

soğuktan ölürken, Batı’da bile vicdan sahibi insanların karşı çıktığı sözde yılbaşı kutlamalarını 

yapmak insanlığın tabutuna çivi çakmaktır. Masum çocuklar ve kadınlarla birlikte merhamet, 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

adalet, ahlak ve hukuk da katledilirken ifsadın, israfın ve vicdani duyarsızlığın bir parçası olmaktan 

kaçınmak, insan olmanın asgarî gereğidir.” ifadeleri yer aldı. (1 Ocak) 

 

2. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı ve TÜGVA 

Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan Gerici Milli İrade Platformu ve İnsanlık İttifakı tarafından 

İstanbul Galata Köprüsü’nde düzenlenen mitingde konuştu. Erdoğan konuşmasında “Kendi 

tarihimizden, kültürümüzden, medeniyetimizden, en çok da imanımızdan aldığımız güçle biliyoruz 

ki Allah'ın mazlumlara olan vaadi Suriye'de nasıl gerçekleştiyse Filistin'de de gerçekleşecektir. 

Ayasofya nasıl zincirlerinden kurtulduysa Şam Emevi Camii nasıl eli kanlı bir diktatörün 

tasallutundan kurtulduysa, inşallah hürriyet ve adalet güneşi çok yakında Mescid-i Aksa'da 

Filistin'de de doğacaktır. Suriye'de Müslümanlar azmettiler, sabrettiler ve zaferi elde ettiler. 

Suriye'den sonra inşallah Gazze de kuşatmadan zaferle çıkacak. Dün Ayasofya'nın açılması hayaldi. 

Bugün kapıları ardına kadar açık elhamdülillah. Dün Emevi Camii'nde namaz kılmak hayal idi, 

bugün hem Şam hem Halep Emevi Camii'nin kapıları açık, minareleri, minberleri, özgür. Bugün 

Kudüs, hayal gibi gelebilir, öyle değil. İnşallah bu millet, bu ümmet tarihte yaptığı gibi bugün de 

Mescid-i Aksa'yı özgürleştirecektir. Her şey önce inanmakla başlar. Önce inanacağız, sonra 

çalışacağız, çok çalışacağız. Allah bize inşallah zaferi müyesser kılacaktır.” ifadelerini kullandı.                   

(1 Ocak) 

 

3. İstanbul Çekmeköy’de bulunan Kurtuluş Kilisesi’ne ait derneğe silahlı saldırı düzenlendi. Ekol 

TV’den Hakan Mutlu'nun haberine göre, otomobilin içinde bulunan kişi, kilise derneğine ait 

dükkana kurşun sıkarken, yolda bulunan panoları da sökmeye çalıştı. Aynı şahsın, yılbaşı gecesi 

eğlenmek isteyen yurttaşlara da tepki gösterdiğini ve “Müslüman gençlerimizin beyinlerini 

yıkamanıza müsaade etmeyeceğiz! Ey kafirler, yenileceksiniz ve toplanıp cehenneme 

sürüleceksiniz” dediği belirtildi. (1 Ocak) 

 

4. Türkiye’de Hizbullah adıyla faalisyet yürüten islamcı terör örgütüne yakınlığıyla bilinen HÜDA PAR 

Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin milletvekili Faruk Dinç sosyal medya hesabından Peygamber 

Sevdalıları Vakfı’nın yılbaşı gecesi Diyarbakır’da düzenlediği yürüyüşün videosunu “Şeyh Said’in, 

Said Nursi’nin, Melayê Cizîrî’nin ve Selahaddin-i Eyyubi’nin evlatları olan Diyarbakır halkını 

yürekten tebrik ediyorum.” ifadeleriyle paylaştı. (1 Ocak) 

 

5. Siyasi iktidara yakınlığıyla bilinen A Haber, yılbaşı gecesi AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın 

Kuran tilaveti videosunu yayınladı. (1 Ocak) 
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6. Suriye’nin Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğindeki cihatçı terör örgütleri tarafından Türkiye'nin 

desteklediği, eski adıyla Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) yeni adıyla Suriye Milli Ordusu'nun (SMO) 

yardımıyla Suriye’yi ele geçirmesinin ardından HTŞ’nin Halep Valisi olarak atadığı SMO’ya bağlı 

Cephe Şamiye Genel komutanı Azzam Garib Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu’na 

teşekkür etti. Davutoğlu, Azzam Garip'in Halep Valisi olarak atanmasının ardından “Yeni atanan 

Halep Valisi Bingöl Üniversitesi yüksek lisans mezunu Azzam Garip oldu. Onları üniversiteden 

atmak, evlerinin suyunu kesmek, otobüslerle sınır ötesine bırakmak isteyen provokatör siyasetçiler 

acaba bir Özür dileyecekler mi? Her halükarda, Halep'i ziyaret etsinler ve güzel bir Türkçe ile 

kendilerini karşılayacak olan valinin ikram edeceği Türk kahvesini içsinler. Bilsinler ki o kahve kırk 

yıl değil, kırk asır sürecek bir hatırın ve kardeşliğin sembolü olacak.” sözleriyle kutlama mesajı 

yayınlamıştı. Garib teşekkür mesajında “Hiçbir zaman Suriye ve Türkiye arasında sınırlar sınır 

olmadı. Zamanın kaygılarını paylaşan ve zafer piramidinde yükselen iki büyük halk arasında köprü 

oldunuz. İki ülke arasında siyasetten ve çıkarlardan daha büyük bir şey var: ortak bir dava, 

fedakârlık ve kan ortaklığıdır. Dün Türkiye gibi, bugün de Suriye Türkiye'nin evlatlarını ve onun sadık 

adamlarından memnundur ki onlar sadece misafir değil, bu evin ve toplumun ehlidirler. Sayın 

Ahmet Davutoğlu, çok teşekkürler.” dedi. (1 Ocak) 

 

7. Siyasi iktidara yakınlığıyla bilinen Cumhuriyet ve laiklik düşmanı Esra Elönü Star’da yazdığı 

“Aramızda Baas Baas bağıran Şebbiha terlikleri!” başlıklı yazısında Suriye’nin cihatçı terör örgütü 

HTŞ tarafından ele geçirilmesinin ardından başta Aleviler olmak üzere Suriye halkına yönelik 

katliamlara tepki gösteren yurttaşları hedef aldı. Elönü yazıda “Yahu sus be! İçimiz şeytana 

kiralanmış vesvese ofisi gibi vızır vızır.. Sus. Sednaya Hapishanesinin kırılan kilidine üzülen İngiliz 

anahtarları susun! Salya birikintisinde şapırdayan Şebbiha terliği ağızlarınızı kapatın.. O duvarlara 

Esed'in kurtlu aile pozlarını yapıştırıp, orada hayat var diyen Sednaya otostopçuları, şerefe 

haysiyete açlıktan ruhlarınız kokuyor, nefesli cesetlerinizin hayranlık kustuğu Esedinizle kendi 

aranızda övünün! Orada preslenen insanların yokluğunu. Sizin leş varlığınızdan daha çok 

konuştukça kuduruyorsunuz! Uydurduğunuz yalanların hayatta kalma süresi kadar adamlığınız! 

Size ne Suriye'den! Size ne Gazze'den! Ahırdan bozma stüdyolarınızda yoga minderlerinde 

hımmlamaya, Sezon sonu nefretinizi türlü hınçlarınızla kombinlemeye devam edin! Eğlenin 

Eğlemeyin!” ifadelerini kullandı. (1 Ocak) 

 

8. Konya’da duvarlara “çare şeriat” yazılaması yapıldı. (1 Ocak) 
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9. Eğitim-Bir-Sen Malatya 1 Nolu Şube Başkanı Hüseyin Söylemez Eğitim-İş ve Eğitim-Sen’i hedef 

alarak “Dilinizi kesecek kadar da cesuruz” hazimsizligina-tepki--435749. Eğitim-İş ve Eğitim-Sen 

Malatya şube başkanları Yeşilyurt Şehriban Günata Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Behçet 

Çiftçi’nin 27 Aralık’ta öğrenci velilerine sabah namazı ve ardından çorba ikramı daveti içeren 

mesajına tepki göstermişlerdi. Yaptığı açıklamada “Yazıklar olsun size! Veyl olsun size! Biriniz 

kemalizm, duruma göre Türkçülük maskesi ile diğeriniz Kürtçülük ayakları ile din düşmanlığı 

kavşağında buluşmak üzere yürüyorsunuz. İşin aslı, farklı yapılar değilsiniz. Adınız farklı gibi 

görünse de manevi değerleriyle barışık ferasetli milletimiz 'tek millet' olduğunuzu çok iyi biliyor. 

Keşke kendinizi komik duruma düşürmeseydiniz, 'namaz, hayırlı cumalar, çorba' kavramlarını 

dilinize dolayarak.” diyen Söylemez, “Unutmayın! Farklı fikirlere, anlayışlara karşı oldukça 

hoşgörülü ve merhamet ehli iken, söz konusu hadsizlik Alemlerin Rabbi Allah’ın dinine karşı vuku 

bulunca dilinizi kesecek kadar da cesuruz. 'İlim Yuvası' kavramını sadece İslâm düşmanlığına 

çevirme gayretiniz boşa düşmeye devam edecektir. 28 Şubat zihniyetinin kutuplaştırıcı dilini 

sahiplenmenin ülkemizi geriye götürmek anlamına geldiğini çok iyi biliyorsunuz.” sözleriyle Eğitim-

İş ve Eğitim-Sen Malatya şube başkanlarını tehdit etti. (4 Ocak) 

 

10. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı olan İdeal Eğitim Vakfı 

(İDEV) Başkan Yardımcısı Davut Yazgil, çocuk eğitiminde önceliğin İslam ahlakı ve medeniyeti 

olması gerektiğini söyledi. Kreş seçimiyle ilgili konuşan Yazgil “Ortam, çocuğun fıtratına uygun mu? 

Kur'an ve sünnet çizgisinde bir eğitim veriliyor mu? Eğitmenin bakış açısı, çocuğa yaklaşımı Kur'an 

ve sünnet çizgisinde mi? bunlara dikkat edilmesi lazım. Bu vesileyle özellikle 3 yaşından itibaren 

çocuğunu herhangi bir kuruma göndermek isteyen velilerimiz bu hassasiyetlere dikkat ederek ve 

göz önüne alarak göndermesi gerekmektedir.” ifadelerini kullandı. (5 Ocak) 

 

11. HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili Şahzade Demir TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada 

“Devlet, sapkın LGBT propagandasını yasaklamayı beka meselesi olarak görmeli ve yasaklamalı.” 

dedi. Demir konuşmasında “İstanbul Sözleşmesi’nin imzalanmasıyla birlikte sapkın LGBT ideolojisi 

'Toplumsal Cinsiyet' başlığıyla devletin tüm mekanizmalarına sirayet etmiştir. Toplumun kılcal 

damarlarına kadar çöreklenen bu sapkınlık gençliğimizi kendi batağına doğru çekmekte ve aile 

kurumunu ifsat etmektedir.” ifadelerini kullandı. (8 Ocak)  

 

12. “Diyanet’in kara kutusu” olarak nitelendirilen Türkiye Diyanet Vakfı’nın Avustralya’da satın aldığı 

villayla ilgili TBMM Genel Kurulu’nda yapılan tartışmada AKP İstanbul Milletvekili Nurettin Alan, 

702 bin 500 dolara satın alınan villayla ilgili TDV’ye “Suç mu, alsa ne olur?” sözleriyle sahip çıktı. 

Birgün Gazetesi’nden Mustafa Bildircin’in haberine göre Ali Erbaş’ın, “Ekmeğin besleyiciliğini” 

anlattığı makalesine de “Bağlamından koparıldı” diyerek sahip çıkan Alan, “Diyanet İşleri 

Başkanı’ndan da özür dilemelisiniz” dedi. Diyanet Vakfı’nın Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı 

olduğunu göz ardı eden AKP’li Alan, “Bir kere Diyanet İşleri Başkanlığı ile Diyanet Vakfı’nı da 

birbirinden ayırt etmelisiniz, ikisi ayrı kurumlardır” diye konuştu. Alan, Diyanet Vakfı’nın yüz 

binlerce dolar ödediği villanın harcamasını savunurken, “Bu milletin evlatlarına hizmet edecek” 

ifadesini de kullandı. Vakfın açık artırma ile Melbourne’den villa almasını Alan, “Meşru bir girişim” 

olarak da değerlendirdi. (10 Ocak) 
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13. Konya’da toplanan bir grup şeriat çağrısı yaptı. “Anadolu halkının başında 100 yıldır demir 

yumrukla bekleyen Kemalist rejim ve onun artıkları, bize şeriat hayali kuramayacağımızı söylüyor. 

Biz de diyoruz ki Sultan Alparslan’ın, Alaaddin Keykubat’ın, İkinci Kılıçarslan’ın diyarında onların 

davasını sürdürmeye devam edeceğiz. Avrupa’dan ithal edilmiş ideolojilerin zulüm sultasına boyun 

eğmeyeceğiz. İslam ile şeriatın aynı şeyler olduğunu kabul etmeyenlere inat bu hakikatı 

haykırmaya devam edeceğiz. Büyük bir millet olmak için yegane ihtiyacımız olan adaletin ancak 

islam hukukuyla yönetilmekte olduğunu anlatmaya devam edeceğiz. Bunun hayalini kurmaya ve 

islamı yeryüzüne yeniden hakim kılmak için çalışmaya devam edeceğiz.” Ifadelerini kullanan 

şahıslar sık sık tekbir getirerek “Türkiye’nin kaderi şeriattır şeriat” sloganları attı. Eylemde tevhid 

bayrakları açıldı. (10 Ocak) 

 
 

14. HÜDA PAR Genel Başkanvekili ve Gaziantep Milletvekili Şahzade Demir TBMM’de yaptığı basın 

toplantısında aile kurumunun güçlendirilmesi ve evlilik desteklerinin artırılması gerektçğini 

söyleyerek “Medyanın aileyi ve evlilik müessesesini itibarsızlaştırması, ailesiz hayatı ve nikahsız 

birliktelikleri özendiren yayınlar yapması gençleri evlilikten soğutan bir durum noktasına gelmiş, 

ailenin insanı sıkıştırdığı, zincirlere bağladığı gibi özellikle art niyetli ve dış bağlantılı STK’ların ail 

eve özellikle annelik aleyhine sürekli yayınlar yapması insanlarımızı ciddi anlamda evlilikten 

soğutmuştur. Aile kurumunun korunması ve güçlendirilemsi kritik bir öneme sahip. Yatırımların 

buna yönlendirilmesi lazım. Ülkenin stratejilerinin de bu yöne aktarılması gerekiyor. Gençler bu 

yönde maddi ve manevi olarak desteklenmelidir. Aile yapısının güçlendirilmesi ve desteklenmesi 

toplumun refahı için atılacak en önemli adımdır.” dedi. Demir, ailenin ve kadının korunmasının 

ahlak ile çok yakından ilişkili bir durum olduğunu, aile kurumunu korumanın en önemli yolunun 

genel ahlakı muhafaza etmek, buna zarar veren yayıncılık anlayışının önünü almak ve sosyal 
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medyayı terbiye etmek olduğunu söyledi. 28 Şubat’ın etkilerinin halen devam ettiğini belirten 

Demir, mağdurlar için adaletin derhal tecelli etmesi gerektiğini söyleyerek TBMM bünyesinde “28 

Şubat mağdurları” için komisyon kurulmasını önerdi. (11 Ocak) 

 

15. Sivas’ta bir kişi, sağlık sisteminde “siyonizme alternative” olarak, kendisine gelen hastalara tedavi 

adı altında “soğuk su ve şaplak” yöntemini uyguladığını söyledi. Cumhuriyet TV’de yayınlanan 

videoda söz konusu kişi ağrı olan yerlere vurarak “tedavi uyguladığını” göstererek “Türk milletinin 

kendi ananelerinden ve geleneklerinden tarihten oluşturmuş olduğu bir tıbbı vardı. Zaman 

içerisinde siyonistler Türk tıbbını Türklerin elinden alaraktan onların nüfuslarını kırabilmenin 

yollarından birinin de sağlık meselesi olduğunu gördüler. En iyi adam öldürme yeri hastanelerdir. 

Çünkü yanlış teşhislerin yüzünden bir sürü insanların öldüğü görülüyor. Bu halk neden kendi öz 

kaynaklarından, milli kaynaklarından gelen tıpla yüksek bir sağlığa kavuşmasın. Dünyada 

yahudilerin dünya nüfusunu kırabilmek için bir siyonizm faaliyeti olaraktan sağlıkla, yiyeceklerle, 

onun yanında sosyal ahlakı bozaraktan her türlü nüfus üretimini, bilgi üretimini, maddi ve manevi 

üretimleri bozabilmek için çabalıyordu. Ben de bir Türk evladı olaraktan, bir müslüman olaraktan 

bu kötü gidişe kendi kafama göre çözümler oluşturdum. Bu çözümlerden de en başta sağlığı 

gördüm.” Diyerek uzun süren tedavilere karşılık kendi “tedavilerinin” kısa sürede sonuç verdiğini 

söyledi. (15 Ocak) 

 
 

16. 6 yaşında “Kuran’a geçen” kızı için tören düzenleyen anne görüntüleri sosyal medyada yayınladı. 

Videoda 6 yaşındaki kız çocuğunun başının örtülerek Kuran okutulduğu görüldü. (17 Ocak) 
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17. ABD Başkanı Donald Trump’ın başkanlık devir teslim töreni hakkında konuşan gazeteci Cüneyt 

Özdemir “Laik ABD’de, baya dinî bir tören yapılıyor. Şöyle bir tören Türkiye’de yapılsa gelse imam 

orada Kuran-ı Kerim’e el bastırıp başkana yemin töreni yapsa ortalık yıkılırdı herhalde.” dedi.                       

(20 Ocak) 

 

18. Siyasi iktidara yakınlığıyla bilinen ATV’de canlı yayına çıkan bir şahıs peygamber olduğunu ve 

Allah’tan konuş emir alıp televizyona çıktığını iddia etti. “Allahu teala emretti. Hilafet yakındır.” 

diyen şahıs tekbirler getirdi. (22 Ocak) 

 
 

19. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Erinç Sağkan sosyal medya hesabından yayınladığı bir video ile 

yayınlanan 2025-2029 Adalet Bakanlığı Yargı Reformu Strateji Belgesi’ne ilişkin “TBB’nin uzun 

zamandır üzerinde çalıştığı ve özellikle savunmanın etkinliğinin artırılması ve hukuk sisteminde 

yaşanan sorunların çözümüne ilişkin Bakanlığa hem yazılı hem şifaen yaptığımız toplantılarda 

ısrarla ilettiğimiz çok önemli başlıkların Yargı Reformu Strateji Belgesi’nin içerisinde yer aldığını siz 

kıymetli meslekdaşlarımla büyük bir mutlulukla paylşamak isterim” sözleriyle duyduğu 

memnuniyeti aktararak belge içerisinde TBB’nin hangi taleplerinin yer aldığını açıkladı. (23 Ocak)  

 

20. İstanbul Sarayburnu'ndan bulunan ve Türkiye'de dikilen ilk Mustafa Kemal Atatürk anıtı olarak 

bilinen anıta saldırı düzenlendi. Sabah saatlerinde kimliği belirsiz ve yüzü kar maskeli bir şahıs, 

elindeki bir çekiçle çıktığı anıta zarar vermeye çalıştı. Cep telefonu kamerasıyla kaydedilen 

görüntülerde, çevredeki yurttaşların saldırgana tepki gösterip müdahale etmeye çalıştığı görüldü. 

(24 Ocak) 
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21. Marmara Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olan gerici Furkan Bölükbaşı sosyal medya hesabında 

yaptığı paylaşımda “Gezi Direnişi” gerekçe gösterilerek tutuklanan menajer Ayşe Barım’I hedef 

gösterdi. Bölükbaşı paylaşımında “Siyasal Alevici Kemalist Ayşe Barım tutuklandı. Türkiye 

yüklerinden kurtuluyor.” dedi. (27 Ocak) 

 

22. Marmara Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olan gerici Furkan Bölükbaşı sosyal medya hesabında 

yaptığı paylaşımda Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” diyerek 

ve kılıçları çekerek yemin eden 5 teğmeni hedef aldı. Bölükbaşı paylaşımında “Bunların hala ihraç 

edilmemiş olmaları Ordu içinde çok ciddi bir sorun olduğunu gösteriyor. Üçünü beşini ihraç edip 

gerisine dokunmazlarsa bilin ki muhtemel bir darbe hazırlığı var. Millete kılıç çekenlere altı aydır 

ceza verilememesinin başka açıklaması yok.” dedi. (30 Ocak) 

 

23. AKP’li eski Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, yargı sisteminin son 10 yıldaki değişimi “Ben mesela 

Milli Eğitim Bakanlığım esnasında bana yargının yaptığı eza ve cefayı Firavun Musa’ya yapmamıştır. 

Peki ne oldu? Biz geldik şimdi iktidar olduk, iktidarı iyice ele geçirdik. Öyle bir şey olmalıydı ki biz 

öyle bir yargı sistemi kurmalıydık ki, gayrimüslimi de, dindarı da, dinsizi de, ateisti de bütün insanlar 

gerçek manada adaletle muhatap olsalardı. Gerçek adaleti iliklerine kadar hissetmeleri 

gerekiyordu bizim yönetimimizde. Ama ne oldu şimdi? Maalesef ki, maalesef söylüyorum, bizde 

Kemalist yargı vardı, militan Kemalist yargı vardı. Fakat AK Parti’nin özellikle dediğim gibi son 10 

yıllık iktidarında ne yazık ki biz de kendi militan yargımızı oluşturduk. Bağımsız yargı falan artık bana 

çok masal gibi geliyor. Maalesef yok böyle bir şey.” sözleriyle açıkladı. (30 Ocak) 
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CEMAAT-TARİKAT VE BAĞLANTILI YAPILAR 

 

1. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten cihatçı terör örgütüyle bağlantılı Peygamber Sevdalıları 

Vakfı tarafından Diyarbakır merkezde Fırat Bulvarı ve Kayapınar Caddesi’nde “Gazze” adı altında 

yılbaşı gecesi yürüyüş düzenlendi. Yürüyüşte tekbirler getirilirken tevhid bayrakları açıldı. (1 Ocak) 

 
 

2. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütü Hizbullah’la bağlantılı Peygamber 

Sevdalıları, Gaziantep’te Şehit İbrahim Halil Çetinkaya Camisinde Kran’a geçen çocuklar için etkinlik 

düzenledi. Kuran tilavetiyle başlayan program dualarla sona erdi. (3 Ocak) 

 
 

3. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı olan Tesettür 

Seferberliği ve Erdemli Kadınlar Derneği (TESSEP) Başkanı Bildane Kurtaran, AKP’li Cumhurbaşkanı 

R.T. Erdoğan'ın 2025 yılını “Aile Yılı” ilanına destek vererek 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 

Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanunu hedef aldı. “Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 

Önlenmesine Dair Kanun' olarak bilinen, ancak ne aileyi ve ne de kadını koruyan, gözeten ve mutlu 

eden bir kanun olmadığı artık aşikâr olan 6284 sayılı kanun ne olacak? Adı nedeniyle bir tabuya 

dönüşen ve her eleştirildiğinde sanki kadın düşmanlığı yapılıyormuş gibi bir yafta ile eleştiren 
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kesimleri yaftalanan, ama aile ve toplum içindeki dengeleri cinsiyet yargıları üzerinden al aşağı 

ederek kadına en büyük zararı veren ve belli güruhların elinde bir aparata dönüşen bu kanun revize 

edilecek mi?” diyen Kurtaran “Elbette aile konusunu sadece 6284 üzerinden değerlendiren bir 

bakış açısıyla meseleye bakmıyoruz. Fakat bu süreçte bu kanunla ilgili muhakkak bir düzenleme 

yapılması gerektiği kanaatindeyiz.” şeklinde konuştu. (7 Ocak) 

 

4. Adıyaman'ın Kahta ilçesine bağlı Göçeri Köyü'ndeki bir zincir market şubesinde bir Menzil tarikatı 

müridi market görevlisi genç kadını cinsel organını göstererek taciz etti. (9 Ocak) 

 

5. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu 

TÜGVA’nın İstanbul şubesi sosyal medya hesabından “Filistin bir sınav kağıdı…” başlığıyla 

yayınladığı videoda ABD’nin Los Angeles kentindeki yangın görüntüleri paylaşılarak “Evi yanan hep 

Filistin olmayacak göreceksiniz. Susun ey susanlar! Bir gün Allah adalet sahibidir. Sizin ülkenizi de 

sizin evinizi de Allah yakar! Dünyada bu kadar müslümanın canı yanacakda 58-60 tane Müslüman 

devlet susacak Allah buna razı gelecek öyle mi?” ifadelerine yer verildi. (11 Ocak) 

 
 

6. Menzil tarikatındaki miras tartışması taşlı sopalı kavgaya dönüştü. Cemaatin liderlerinden M. Saki 

Elhüseyni’nin oğlu Rağıp Elhüseyni, kendilerine saldıran cemaat mensuplarına yönelik “Cami 

avlusuna işediler. Hakkımızı devletten istiyoruz. Gerekli mercilere söyledik, onlar gerekenleri 

yapacak” dedi. Menzil Köyüne çok sayıda jandarma gönderildi. Cemaat mensupları kavgaya dair 

sosyal medyada çok sayıda paylaşım yaptı. Paylaşımlarda, “Kavganın polis memuru H. T.’nin taşla 

saldırmasıyla başladığı” belirtildi. Ayrıca H. T.nin Muş’ta görev yaptığı ve cemaat mensubu olduğu 

da belirtildi. En az 17 milyar TL’lik, bin 500 dergâh ile ev olmak üzere 5 bin kiralık yeri bulunduğu 

söylenen tarikatın miras anlaşmazlığında çözüm için "şeriat mahkemesi" kurduğu Laiklik İhlalleri 

raprolarında yer almıştı. (13 Ocak) 
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7. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı olan Tesettür 

Seferberliği ve Erdemli Kadınlar Derneği (TESSEP) Diyarbakır İl Koordinatörü Elif Abdülhadioğlu 

ailesiz bir toplumun sağlam olmadığı gibi ifsada uğramış bir toplum olduğunu söyledi. “1980'den 

2000'li yıllara kadar ateist bir yazarın senaristliğini yaptığı 100'lerce sinema filmi yönetildi. Bu 

filmlerde sözde din adamlarıyla Müslüman halk güldürülürken insanlar dinden ve dini vecibelerden 

soğutuldu, dindarlara büyük bir nefret duygusu uyandırıldı maalesef. O filmlerde din adamları 

sahtekâr, karı-kız peşinden koşan, insanları kandıran gibi lanse edilmeye çalışıldı. Toplumun 

bilinçaltlarına dine ve dindarlara karşı algılarda büyük bir nefret ekildi.” diyen Abdülhadioğlu, 

“Allah Azze ve celle ahiret gününde, 'çocuğunu neden doktor, mühendis veya öğretmen 

yapmadın?' diye sormayacak, 'neden ona dinini öğretmedin' diye soracak. Sabahın erken 

saatlerinde hatta hafta sonları dahi ellerinde çantalarıyla çocuklarımız okul ve dershanelere 

gidiyor. Aileler, çocukları okul okuyup belli bir memuriyet ya da mevkiye gelmesi için bunu yapıyor. 

Bunun yanında biz onlara Resulullah'ın küçük yaşta namazı tavsiye ettiği gibi namazı tavsiye 

edecek, kız çocuklarımıza tesettürü önereceğiz. Dini vecibelerini yerine getirmeleri için daha küçük 

yaşta bunları söylememiz gerekir ki büyüdükten sonra 'yapamıyoruz, sözümüzü dinlemiyorlar' 

demeyelim. Tıpkı Peygamberimizin bize tavsiye ettiği gibi küçük yaştayken dini vecibelerini yerine 

getirmeleri için onları bu konuda eğitmeliyiz.” ifadelerini kullandı. (14 Ocak) 

 
 

8. Menzil tarikatındaki miras kavgasının büyüdüğü belirtilerek bölgeye özel tim gönderildiği iddia 

edildi. Gazeteci Saygı Öztürk, Sözcü’deki köşesinde “Menzil’de kavgalar taşlarla, sopalarla yapılıyor. 

Bunun giderek büyüyeceğinden endişe ediliyor. O yüzden Menzil’de güvenliği sağlamak için 

jandarma ve polis özel harekat timleri gönderildi. Menzil, hareketli. Özel Harekat Timleri olay 

çıkmaması için bekliyor. Menzil’de bu gelişmeler yaşanırken, Sivrihisar-Buhara köyünde bulunan 

Menzil’in diğer kolunun lideri Feyzeddin Erol ise gelişmeleri izliyor. Tarikatta yaşanan kavgayı 

durdurmak ve sorunu çözmek için bazı siyasilerde yoğun çaba içinde.” dedi. (15 Ocak) 

 

9. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı Umut Kervanı 2024 

yılı faaliyet raporunu açıkladı. Açıklamada yapılan yardım miktarının yurtiçinde 60 bin 546 aileye 

toplamda 50 milyon 237 bin 355 lira yurtdışında ise 275 bin 450 aileye 89 milyon 621 bin 586 lira 

değerinde olduğu aktarıldı. (16 Ocak)  

 

10. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı Yetimler Vakfı 2024 

yılı faaliyet raporunu yayınladı. Vakfın Genel Koordinatörü Cemil Cahit Ünsal’ın okuduğu rapora 
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göre vakfın yardım miktarı 2024 yılı içerisinde yurt içinde 20 milyon 124 bin 550, yurt dışında 32 

milyon 135 bin 147 TL olmak üzere 52 milyon 259 bin 698 TL değerinde oldu. (18 Ocak) 

 

11. Kamuoyunda Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, yaptığı bir konuşmada 

Suriyelilerin ülkelerine dönmesine üzüldüğünü söyleyerek “Ben de üzülüyorum, cemaat eksilecek. 

Türkler camiye gelmiyor ki! Türkler canlarını mallarını cehenneme satmışlar.” dedi. (19 Ocak) 

 

12. Birgün Gazetesi’nden İsmail Arı’nın sosyal medya hesabından Menzil cemaatindeki miras 

kavgasıyla ilgili paylşatığı iki videodan birinde Cemaatin bir kanadının İzmir'de sokağa çıkarak diğer 

kanadını hırsızlıkla suçladığı görüntüler yer alırken diğerinde Menzil köyündeki grubun “Sokak 

itleriyle mücadele timi kuracağız” diyerek çektiği video yer aldı. (20 Ocak) 

 

13. Menzil cemaatine bağlı Nezir Derneği, Bolu Kartalkaya’da 36’sı çocuk 86 yurttaşın hayatını 

kaybettiği yangın faciasının ardından yanan otelin yanında kamp kurdu. Derneğin sosyal medya 

hesabından yapılan paylaşımda Nezir Afet Yönetimi ekipleri olarak Bolu Kartalkaya’da çıkan 

yangında saha ihtiyaçlarının giderilmesine katkıda bulunmak amacıyla 13 kişilik ekibimiz ve mobil 

aşevimizle sahadayız. Görev yapan ekiplere çorba, çay ve çeşitli ikramlarda bulunarak yanlarında 

olmaya devam ediyoruz. Yangında hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah Teâlâ’dan rahmet, 

yaralılara acil şifalar diliyoruz.” ifadeleri yer aldı. (21 Ocak) 

 
 

14. Menzil cemaatindeki miras kavgasıyla paylaşılamayan 17 milyar TL’lik taşınmazların değerinin 

Türkiye geneli hesaba katıldığında üç katını bulabileceği belirtildi. Cumhuriyet Gazetesi’nden 

Aytunç Ürkmez’in haberine göre söz konusu bölünemeyen mirasa yönelik de bir dosyanın 

Adıyaman Cumhuriyet Savcılığı’nda hazırlandığı, ancak işleme konmadığı iddia ediliyor. Semerkand 
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grubuna yakın cemaat kaynakları ise kardeşler arasında kavgaya neden olan ve kamuoyunda “17 

milyar TL” değerinde olduğu bilinen taşınmazların değerinin daha yüksek olduğunu belirtiyor. 

Kaynaklar, 17 milyar TL değerindeki taşınmazların köyde bulunan bina ve arazilere ait değer olup 

Türkiye genelindeki taşınmazların hesaba katılması durumunda değerinin 17 milyar TL’nin yaklaşık 

üç katını bulabileceğini iddia ediyor. Son yaşanan gelişmelerle cemaat içindeki bölünmeler 

derinleşirken mevcut liderin taraftarları “Serhendi grubu” ile ortak hareket eden Mübarek 

Elhüseyni’nin taraftarları “Gucdevan grubu” ve Fettah Elhüseyni’nin taraftarları “Semerkand 

grubu” arasında süren küfürlü ve/veya silahlı tehditlerin yaşandığı ortaya çıktı. (22 Ocak) 

 

15. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütüyle bağlantılı Umut Kervanı 

Batman Derneği 2024 faaliyet raporunu açıkladı. Basın toplantısında konuşan dernek başkanu 

Nurettin Teymur 2024 yılında yurt içi ve yurt dışında toplamda 11 milyon 944 bin TL değerinde ayni 

ve nakdi yardımda bulunduklarını söyledi. (23 Ocak) 

 

16. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu 

TÜGVA’nın çocuklarla çektiği bir video sosyal medyada paylaşıldı. Videoda çocuklara çeşitli 

ürünlerin reklamı yaptırıldı. Videoda birçok ürünün yanı sıra çocuklara Ülker attırılırken Eti 

beğendirildiği, Coca Colayı attırılırken Ülker’e ait Cola Turka’nın beğendirildiği görülüyor.                     

(27 Ocak) 

 
 

17. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yüksek istişare kurulu üyesi olduğu 

TÜGVA İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde “Genç Yönetici Okulu Zirve Programı” düzenlediğini 

duyurdu. Programa katılan isimler arasında Turkcell Genel Müdürü Ali Taha Koç, THY Teknoloji 

Genel Müdürü Serdar Gürbüz, Limak Holding Yönetim Krulu Başkanı Nihat Özdemir gibi isimlerin 

yer aldığı duyuruldu. (31 Ocak) 



 

Telefon: +90 533 046 82 71 
E-posta: info@laiklikmeclisi.org 
Twitter-Facebook-Instagram: @laiklikmeclisi 

 

 
 

18. Aralarında İlim Yayma Cemiyeti, Peygamber Sevdalıları, Siyer Vakfı, TÜGVA Ensar Vakfı, Genç İHH, 

Hayrat Vakfı gibi tarikat cemaat bağlantılı gerici yapıların oluşturduğu “Hadis Halkaları” isimli 

yapılanma bu yıl üçüncüsünü düzenlediği “Hadis Halkaları” programını duyurdu. Yapılanmanın 

internet sitesine çocuklar, gençler ve yetişkinler olmak üzere üç farklı kategoride hadis kitapçıları 

yer alırken etkinlikler için belirtilen yerler arasında okullar, üniversiteler, iş yerleri, fabrikalar yer 

alıyor. (31 Ocak) 

 
 

 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi, 20 Şubat 2025 


